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2018 0763  FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 31/07/2018 26/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 0,00 14/03/2023 16
694 P180016470 del P20180000000000016470B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 14/03/2023 32003
11/07/2018 2022/102
2018 0763 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 31/07/2018 26/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 0,00 14/03/2023 16
694 P180016470 del P20180000000000016470B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 14/03/2023 32003
11/07/2018 2022/102
2022 0460 FT n. CF: 03245340041 MOLLO S.R.L. 25/07/2022 31/12/2022 2022-17004-2.02.03.06.999/E- 139,00 30/01/2023 30
459 VPA22_00201 30/01/2023 22161 F55F210019200
del 25/07/2022 2022/1087
2022 0668 FTn.FPA1/22 CF: FRNRNN78M48F839G Rosanna Forni 21/11/2022 21/12/2022 2022-17004-1.03.02.99.999/B- CIG Z9F369 1.311,47  26/01/2023 36
646 del 21/11/2022 26/01/2023 17004
2022/507
2022 0667 FTn.FPA3/22 CF: GVGNMR54T63H501H Giovagnoli Annamaria 22/11/2022 22/12/2022 2021-17004-1.03.02.99.999/B- CIG ZDA33E 640,00 26/01/2023 35
647 del 22/11/2022 26/01/2023 17004
2021/770
2022 0666 FT n. FPA 2/22 CF: GVGNMR54T63H501H Giovagnoli Annamaria 22/11/2022 22/12/2022 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 CIG Z7C33F 864,00 26/01/2023 35
648 del 22/11/2022 26/01/2023
2021/738
2022 0676 FT n. 133 del CF: 01388320770 FM TOURISM S.R.L. 30/11/2022 30/12/2022 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 495,00 03/02/2023 35
662 30/11/2022 03/02/2023 17004
2022/155
2022 0679 FTn.FPA7/22 CF: CNLSRN72L541445C CINELLI SERENA 28/11/2022 28/12/2022 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 4.617,50  26/01/2023 29
665 del 28/11/2022 26/01/2023 17004
2022/75
2022 0687 PAn. 495/F del  CF: 05519031008 Talassa Sport SRL 23/11/2022 23/12/2022 2022-17004-2.02.01.05.001/A- Z01386A71B 1.081,97 27/01/2023 35
672 07/11/2022 27/01/2023 17004
2022/1085
2022 0706  PA n. 552/FE del CF: 07595140588 MOLLIFICIO CIULLO S.R.L. 29/11/2022 29/12/2022 2022-17004-2.02.01.05.999/A- Z603880A26 400,00  03/02/2023 36
689 29/11/2022 03/02/2023 17004
2022/1064
2022 0705 FT n.514/E del CF: FSTMNL79E11F052K FESTINO EMANUELE 13/12/2022 12/01/2023 2022-17004-1.03.01.02.999- 2.415,10 26/01/2023 14
690 12/12/2022 26/01/2023 17004
2022/896
2022 0712 FT n.723/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 08/12/2022 07/01/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.312,00 26/01/2023 19
691 30/11/2022 26/01/2023 17004

2022/451




Ist. centrale per il Restauro
Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2022 0727 NCn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 24/12/2022 29/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- -13.391,27  24/04/2023 -5
698 N226007408 del 24/04/2023 32003
19/12/2022 2022/102
2022 0721 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 25/12/2022 24/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 46,45  30/01/2023 6
699 V226321574 del 30/01/2023 32003
19/12/2022 2022/102
2022 0723  FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2022 10/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- ZC81CA21B1 30,00 27/01/2023 -14
700 7X05671713 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 27/01/2023 32003
12/12/2022 2022/442
2022 0722 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 10/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- 493,40  27/01/2023 -14
701 7X05233101 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 27/01/2023 32003
12/12/2022 2022/34
2022 0726 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2022 27/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- ZD3201281C 72,96  27/01/2023 -31
702 8W00614567 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ot - Nov 27/01/2023 32003
12/12/2022 2022/443
2022 0724 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2022 27/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 42,97  27/01/2023 -31
703 8T00822932 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 27/01/2023 32003
12/12/2022 2022/430
2022 0725 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 27/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 110,24  27/01/2023 -31
704 8700822611 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 27/01/2023 32003
12/12/2022 2022/430
2022 0764 FT n. 7929/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 20/12/2022 21/01/2023 2022-17004-1.01.01.02.002- 9223703880 5.016,56  03/02/2023 13
705 15/12/2022 03/02/2023 17004
2022/584
2022 0728 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2022 14/02/2023 2022-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 791,45  27/01/2023 -18
706 0020220002053 27/01/2023 32003
del 30/12/2022 2022/204
2022 0730 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2022 14/02/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 1.186,82  27/01/2023 -18
707 0020220001899 27/01/2023 32003
del 30/12/2022 2023/200
2022 0729 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/12/2022 14/02/2023 2022-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 200,83  27/01/2023 -18
708 0220220001139 27/01/2023 32003
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del 30/12/2022 2022/203
2022 0763  FT n. FPA 105/22 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.t.l. 18/12/2022 17/01/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  03/02/2023 17
709 del 16/12/2022  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 NOVEMBRE - 03/02/2023 17004
13 DICEMBRE 2022 2022/1069
2022 0716  FTn.32986634 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 28/12/2022 27/01/2023 2022-17004-1.03.02.07.002- 710173C09C 4,71  03/02/2023 7
710 del 19/12/2022  QUOTA NLT BOLLO IN PROROGA 03/02/2023 17004
2022/58
2022 0717 FT n. 32981455 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 28/12/2022 27/01/2023 2022-17004-1.03.02.07.002- Z10173C09C 558,76  06/02/2023 10
711 del 19/12/2022  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 06/02/2023 17004
2022/58
2022 0737 PAnN. 16289 del CF: 05854380150 F.A.S. SPA 07/12/2022 06/01/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z9737DB8E2 8.493,10 26/01/2023 20
712 30/11/2022 FORNITURA ICR MATERA - EX CONVENTO DI SANTA 26/01/2023 22112
LUCIA ALLA FONTANA 2022/868
2022 0767 FT n. 36/V14 del CF: 03137680488 EL. EN. SPA 24/12/2022 31/01/2023 2022-17004-1.03.02.09.005- Z33379441E 385,48 03/02/2023 3
713 23/12/2022 03/02/2023 17004
2022/754
2022 0740  FT n. 47 del CF: RGGDVD81A10E017N RIGAGLIA DAVIDE 22/12/2022 21/01/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- Z5436E9B8B 5.737,70  06/02/2023 16
715 20/12/2022 06/02/2023 17004
2022/506
2022 o720 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/12/2022 25/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  03/02/2023 9
716 2022A000008879 wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 03/02/2023 32003
del 21/12/2022  coordinamento CK Hutchison Group Telecom Italy 2022/301
Investments S.a" r.l.
2022 0718 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 26/12/2022 25/01/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 210,42  03/02/2023 9
717 00000090003624 Codice cliente: 132725666 03/02/2023 17004
del 23/12/2022 2022/199
2022 0719 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/12/2022 22/01/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 579  26/01/2023 4
718 00000090003709 Codice cliente: 132725666 26/01/2023 17004
del 23/12/2022 2022/198
2022 0738  PAnN. 5E del CF: SLLSLV82P67H501H SELLER SILVIA 24/12/2022 23/01/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- ZD6339F62 1.664,00 26/01/2023 3
719 21/12/2022 PROGETTO - AMOR - CIG ZD633A9F62 - 1 REDAZIONE DI 26/01/2023 22036 F81B210073400
5 SCHEDE DI VULNERABILITA® CLASSICA DOCUMENTO 2022/239
2022 0732 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004- 7111111111 847,21  26/01/2023 11
720 004283747461 26/01/2023 32003
del 09/12/2022 2022/104
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2022 0731  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004- 1,97  26/01/2023 10
721 004287547933 26/01/2023 32003 00000000
del 11/12/2022 2022/99
2022 0733 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004- 13.537,93  26/01/2023 12
722 004287547932 26/01/2023 32003 0000000000
del 11/12/2022 2022/99
2022 0765  FTn.101/2022 CF: 10569581001 MORELLI TRASPORTI E SERVIZI S.R.L. 21/12/2022 20/01/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- Z7F3916301 2.300,00 03/02/2023 14
723 del 19/12/2022 M.T.S. 03/02/2023 22014
Fattura Cliente 2022/1080
2022 0766  FTn. CF: 13209130155 Merck Life Science S.r.l. 21/12/2022 20/01/2023 2022-17004-1.03.01.02.008/B- Z19361183C 868,00 03/02/2023 14
724 8230495538 del | INSTALLAZIONE DELLE SEGUENTI MACCHINE: 03/02/2023 17004
08/10/2022 ZLXEOO3WW F3CA64591B 2022/435
2022 0735 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/12/2022 14/01/2023 2020-17004-1.03.02.05.005- 11,90 07/02/2023 24
726 20220120001246 31/01/2023 32003
del 12/12/2022 2020/161
2022 0736 NCn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/12/2022 18/03/2023 2022-17004-1.03.02.05.005- -58,29  14/03/2023 -4
727 20220120001247 14/03/2023 32003
del 12/12/2022 2022/649
2022 0762  FTn.205del CF: 07073091006 TECNOPOZZI 2002 SRL 19/12/2022 18/01/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 7.999,20  03/02/2023 16
728 16/12/2022 03/02/2023 17004
2022/866
2022 0715 FT n. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 31/12/2022 31/01/2023 2020-17004-1.03.02.05.005- 13,76  27/01/2023 -4
729 20222030428853 CLI1403433, 2016C00008191, POD 2014249, Matr 12- 27/01/2023 32003
del 31/12/2022 MFAE0001127, VIA LUCANA 99, 75100 MATERA, Fatt Quota 2020/299
Fissa Acconto, dal 01/07/22, al 31/12/22 nr gg 183 e MC 0
CLI1403433, 2016C00008191, POD 2014249, M
2022 0714 FTn. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 31/12/2022 31/01/2023 2023-17004-1.03.02.05.005- 95,23  27/01/2023 -4
730 20222030428854 CLI11403433, 2016C00008194, POD 2014244, Matr 17- 27/01/2023 32003
del 31/12/2022  M1BD0138475, VIA LUCANA 99, 75100 MATERA, Fatt 2023/4
Acconto, dal 01/09/22, al 31/12/22 nr gg 121 e MC 49
CLI1403433, 2016C00008194, POD 2014244, Matr 17-
M1BD
2022 0714 FTn. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 31/12/2022 31/01/2023 2021-17004-1.03.02.05.005- 12,68 27/01/2023 -4
730 20222030428854 CL11403433, 2016C00008194, POD 2014244, Matr 17- 27/01/2023 32003
del 31/12/2022  M1BD0138475, VIA LUCANA 99, 75100 MATERA, Fatt 2021/822

Acconto, dal 01/09/22, al 31/12/22 nr gg 121 e MC 49
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CLI11403433, 2016C00008194, POD 2014244, Matr 17-
M1BD
2022 0714 FTn. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 31/12/2022 31/01/2023 2020-17004-1.03.02.05.005- 11,79  27/01/2023 -4
730 20222030428854 CLI1403433, 2016C00008194, POD 2014244, Matr 17- 27/01/2023 32003
del 31/12/2022  M1BD0138475, VIA LUCANA 99, 75100 MATERA, Fatt 2020/299
Acconto, dal 01/09/22, al 31/12/22 nr gg 121 e MC 49
CLI11403433, 2016C00008194, POD 2014244, Matr 17-
M1BD
2022 0050 FT n. 13 del CF: LNGCRS69M11Z112E LANGE CHRISTIAN 15/12/2022 14/01/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- Z18387A367 3.250,00 21/02/2023 38
731 10/12/2022 Seminario tecnico di scultura 21/02/2023 17004
2022/1154
2022 0748 FT n. 38 del CF: 02942720786 3D Research Srl 25/12/2022 24/01/2023 2019-17004-2.02.03.02.002- 740440544D 23.506,00 03/02/2023 10
732 23/12/2022 Contratto di ricerca 016/19CR Istituto Superiore per la 03/02/2023 5002 B42C16000070
Conservazione di il Restauro responsabili Prof. Alfredo 2019/869
Cigada-Prof. Emanuele Zappa
2022 0770 FT n. FPA 15/22 CF: CHDMNL60H48H501H Chiodetti Emanuela 29/12/2022 28/01/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 9500702350 10.378,20  10/03/2023 41
733 del 29/12/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 10/03/2023 17004
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2022/1157
2014 e successive modificazioni
2022 0747 FT n. 4052 del CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 28/12/2022 27/01/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- ZBE351AD38 6.500,00 03/02/2023 7
734 28/12/2022 03/02/2023 17004
2022/131
2022 0745 FT n. 18 del CF: BRNCCL55H60H501N CECILIA BERNARDINI 25/12/2022 24/01/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- Z8037A6A6C 3.000,00 03/02/2023 10
735 14/12/2022 03/02/2023 22015
2022/755
2022 0746 FT n. 10 del CF: STTSRN75E52F205S SOTTILE SABRINA MARIA 30/12/2022 29/01/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- Z723569E21 13.668,47  21/02/2023 23
736 29/12/2022 21/02/2023 17004
2022/154
2022 0744 FT n. 32 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 15/12/2022 14/01/2023 2022-17004-1.03.01.02.008/B- ZA834B5198 950,00 26/01/2023 12
737 14/12/2022 26/01/2023 17004
2022/170
2022 0771 FT n. 13 del CF: RSSJCP74A23H5010 Jacopo Russo 28/12/2022 27/01/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z523063B4 1.552,00 10/03/2023 42
738 28/12/2022 Fattura PA immediata (TD01) del 28/12/2022 N.ro 13 10/03/2023 17004
2023/74
2022 0743 FTn. CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 26/12/2022 31/01/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- ZA235132F5 6.375,00 03/02/2023 3
739 3031001210 del Trattativa MEPA 2031252 03/02/2023 22095
21/12/2022 2022/159
2022 0742 FT n. 213/ 2022 CF: 07385041004 LIBRERIA POLITECNICA S.A.S. 29/12/2022 28/01/2023 2022-17004-2.02.01.99.001/A- Z05386AA25 903,79  03/02/2023 6
740 del 29/12/2022 VS/PROT.N. 4177 - P 03/02/2023 17004
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2022/895
2022 0749 FTn.76 PAdel CF: 03185900267 EUROEDILE S.R.L. 30/12/2022 31/01/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.240,00  03/02/2023 3
741 28/12/2022 FATTURA 03/02/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2022 0752  FT n. FPA 113/22 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 11/01/2023 10/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 7713738189 425,16  03/02/2023 7
744 del 31/12/2022  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO IN DATA 12/10/2022  03/02/2023 17004
(come da consuntivo del trimestre approvato) 2022/619
2022 0753  FTn. FPA114/22 cF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 12/01/2023 11/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 2713738189 42516  03/02/2023 -8
745 del 31/12/2022  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO IN DATA 03/02/2023 17004
14/10/2022(come da consuntivo del trimestre approvato) 2022/619
2022 0754  FT n. FPA 116/22 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 12/01/2023 11/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 2713738189 472,40  03/02/2023 -8
746 del 31/12/2022  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO IN DATA 04/11/2022  03/02/2023 17004
(come da consuntivo del trimestre appravato) 2022/619
2022 0755  FT n. FPA 120/22 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 11/01/2023 10/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 7713738189 1.121,36  13/02/2023 3
747 del 31/12/2022  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO IN DATA 21/12/2022  13/02/2023 17004
E FORNITURA DI NR. 20 PEDANE LEGNO (come da 2022/619
consuntivo del trimestre approvato)
2022 0756  FT n. FPA 122/22 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 11/01/2023 10/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 360,32  13/02/2023 3
748 del 31/12/2022  SERVIZI DI PULIZIA STRAORDINARIA EFFETTUATI NEL 13/02/2023 17004
MESE DI DICEMBRE 2022 (come da dettaglio consuntivo 2022/1069
approvato)
2022 0757  FT n. FPA 121/22 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 11/01/2023 10/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 270,24  13/02/2023 3
749 del 31/12/2022  SERVIZI DI PULIZIA STRAORDINARIA EFFETTUATI NEL 13/02/2023 17004
PERIODO 14 NOVEMBRE - 30 NOVEMBRE 2022 (come da 2022/1069
dettaglio consuntivo approvato)
2022 0758  FTn.FPA115/22 cF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 11/01/2023 10/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 7713738189 425,16  03/02/2023 -7
750 del 31/12/2022  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO IN DATA 26/10/2022  03/02/2023 17004
(come da consuntivo del trimestre approvato) 2022/619
2022 0759  FT n. FPA 117/22 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.I.l. 12/01/2023 11/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 2713738189 822,36  03/02/2023 -8
751 del 31/12/2022  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO IN DATA 07/12/2022  03/02/2023 17004
E FORNITURA DI NR. 7 PEDANE LEGNO (come da 2022/619
consuntivo del trimestre approvato)
2022 0760  FT n. FPA 118/22 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 12/01/2023 11/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 7713738189 891,36  13/02/2023 2
752 del 31/12/2022  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO IN DATA 09/12/2022  13/02/2023 17004
E FORNITURA DI NR. 10 PEDANE LEGNO (come da 2022/619
consuntivo del trimestre approvato)
2022 0761  FT n. FPA 119/22 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 11/01/2023 10/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 7713738189 822,36 13/02/2023 3
753 del 31/12/2022  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO IN DATA 14/12/2022  13/02/2023 17004
E FORNITURA DI NR. 7 PEDANE LEGNO (come da 2022/619

consuntivo del trimestre approvato)
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2022 0768  FT n.885/22 del CF: 04377390242 EDILNOLEGGI VALENTE S.R.L. 25/12/2022 31/01/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- ZA3375C8AA 2.790,00  03/02/2023 3
754 22/12/2022 RIF. VS. CANTIERE CAPPELLA DEGLI SCROVEGNI A 03/02/2023 22116
PADOVA - MANUTENZIONE ORDINARIA ANNUALE 2022/671
2023 0005 FT n. 03 del CF: RGGDVD81A10E017N RIGAGLIA DAVIDE 04/01/2023 03/02/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- Z063899C65 2.459,00 06/02/2023 3
3 04/01/2023 06/02/2023 17004
2022/1060
2023 0001 FT n. 1 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 02/01/2023 01/02/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 1.847,00 03/02/2023 2
4 02/01/2023 03/02/2023 17004
2022/26
2023 0002  FTn. 04 del CF: GNNLLN82T43H501M LILIANA GIANNI 09/01/2023 08/02/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00  03/02/2023 -5
5 09/01/2023 Compenso Esperto Chimico 3 tranche 03/02/2023 17004
2022/247
2023 0009 FT n. 17022 del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 07/01/2023 19/03/2023 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 Z31348BE05 2.250,00 14/03/2023 -5
6 31/12/2022 S.RL. 14/03/2023 B171190000300
Fattura Split Payment 2021/803
2023 0006  FTn.14/00del CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 14/01/2023 13/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63  13/02/2023 0
7 13/01/2023 13/02/2023 17004
2022/625
2023 0007  FTn.15/00 del CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 13/01/2023 13/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63  13/02/2023 0
8 13/01/2023 13/02/2023 17004
2022/625
2023 0008 FTn. 17/00 del  CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 14/01/2023 13/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63  13/02/2023 0
9 13/01/2023 13/02/2023 17004
2022/625
2023 0013  FTn.11/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 13/01/2023 13/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  03/02/2023 -10
10 13/01/2023 03/02/2023 17004
2022/451
2023 0010 FT n. 15/00 del  CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 14/01/2023 13/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  13/02/2023 0
11 13/01/2023 13/02/2023 17004
2022/451
2023 0011  FTn.12/00del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 14/01/2023 13/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  13/02/2023 0
12 13/01/2023 13/02/2023 17004
2022/451
2023 0014 FTn.9/00del  cF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 13/01/2023 13/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  03/02/2023 -10
13 13/01/2023 03/02/2023 17004
2022/451
2023 0012 FT n. 13/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 14/01/2023 13/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  13/02/2023 0
14 13/01/2023 13/02/2023 17004

2022/451
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2023 0016  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/01/2023 12/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 6.567,72  03/02/2023 -9
15 004290421443 03/02/2023 32003 000000
del 11/01/2023 2022/103
2023 0015  FTn. 16 del CF: RSTDVD76P27F611S ROSATI DAVIDE 30/01/2023 01/03/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- 1.800,00 21/02/2023 -8
16 30/01/2023 21/02/2023 17004
2020/451
2023 0019 FT n. 13/00 del CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 15/01/2023 14/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63  13/02/2023 -1
17 13/01/2023 13/02/2023 17004
2022/625
2023 0020 FTn.16/00del  CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 15/01/2023 14/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63  13/02/2023 -1
18 13/01/2023 13/02/2023 17004
2022/625
2023 0018  FTn.10/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 15/01/2023 14/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  03/02/2023 -11
19 13/01/2023 03/02/2023 17004
2022/451
2023 0017 FT n. 14/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 15/01/2023 14/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15 13/02/2023 -1
20 13/01/2023 13/02/2023 17004
2022/451
2023 0021 FTn.FPA1/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 18/01/2023 17/02/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  21/02/2023 4
21 del 17/01/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 DICEMBRE 21/02/2023 17004
2022 - 13 GENNAIO 2023 2022/1069
2023 0023 PAN.FPA1/23 CF: NTNFRC86M68A515N ANTONELLI FEDERICA 10/01/2023 10/02/2023 2021-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00  07/02/2023 -3
22 del 10/01/2023  Compenso attivita® di biologo addetto al supporto al 07/02/2023 17004
progetto prot.n.2053 - P del 02-08-2021 nell’ambito delle 2021/801
attivita® del laboratorio di indagini biologiche ICR
2023 0025  FTn.2del CF: STTSRN75E52F205S SOTTILE SABRINA MARIA 15/01/2023 14/02/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZAT736E9A62 5.000,00 14/03/2023 28
23 14/01/2023 14/03/2023 17004
2022/637
2023 0022 PAn. 3/PAdel CF: MLCDVD70R04E506M MELICA DAVIDE 09/01/2023 08/02/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- CIG 267353 21.528,12  07/02/2023 -1
24 31/12/2022 Parcella PA del 31/12/2022 N.ro 3/PA 07/02/2023 22099
2022/133
2023 0024 FT n. 01/2023 del CF: SCCCLT86T69H501A SACCO PERASSO CARLOTTA 25/01/2023 24/02/2023 2021-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00 21/02/2023 -3
25 14/01/2023 21/02/2023 17004
2021/800
2023 0026 FTn.FPA1/23 CF: GRTSFN69B59H501E Stefania Gratisti 02/01/2023 01/02/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 2.912,00  02/03/2023 29
26 del 02/01/2023 02/03/2023 17004
2022/139
2023 0027 FTn. CF: 09933630155 Leica Microsystems S.r.l. 12/01/2023 12/03/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z8635FCFBE 2.377,00 21/02/2023 -19
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27 9700231885 del contributo conai assolto 21/02/2023 22099 B171190000300
11/01/2023 2022/758
2023 0033 FTn.FPA1/23 CF: GRGCNZ77D54H501D Cinzia Giorgi 10/01/2023 09/02/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- ZC2389CF1 658,80 10/03/2023 29
28 del 10/01/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 10/03/2023 17004
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2022/1014
2014 e successive modificazioni
2023 0032 FT n. CF: 05127911005 Whitehall Reply S.r.l. con Unico Socio 06/01/2023 05/02/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- ZB63513372 7.875,00 21/02/2023 16
29 3031000014 del ISTITUTO SUPERIORE PER LA CONSERVAZIONE ED IL 21/02/2023 22028
31/12/2022 RESTAURO 2022/158
2023 0031 FT n. 5 del CF: DGVRNZ79H22H501Z DI GIOVANGIULIO RENZO 10/01/2023 28/02/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZD535070D8 6.600,00 10/03/2023 10
30 09/01/2023 Servizio di informazioni bibliografiche relative a manoscritti 10/03/2023 17004
e libri, idonee a redigere una bibliografia e a svolgere 2022/134
ricerche, servizio a disposizione degli allievi della Scuola di
alta Formazione.
2023 0030 FTn. CF: 09933630155 Leica Microsystems S.r.l. 03/01/2023 01/03/2023 2022-17004-1.03.02.09.005- Z0B3572B02 1.946,00 21/02/2023 -8
31 9700231693 del contributo conai assolto 21/02/2023 17004
31/12/2022 2022/173
2023 0029 FT n. 4 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie 05/01/2023 04/02/2023 2022-17004-1.03.02.09.005- Z3235A50AE 2.990,00 10/03/2023 34
32 05/01/2023 Elettroniche S.r.l. 10/03/2023 17004
Fattura Cliente 2022/182
2023 0028 FT n. 3 del CF: 14727141005 PRINTESTACCIO SOCIETA' A 05/01/2023 04/02/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZEB36FF13F 630,00 10/03/2023 34
33 05/01/2023 RESPONSABILITA' LIMITATA 10/03/2023 17004 RUP/DEC
2022/602 CAPANNA
2023 0034 FT n. 002/FE del CF: 13619001004 BOCCI & GAGNON s.r.l. 20/01/2023 28/02/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- Z3B3932A3E 1.850,00 21/02/2023 -7
34 19/01/2023 Determina dirigenziale prot. 4762-P 21/02/2023 17004
2022/1081
2023 0035  FTn.FPAL/23  CF: FRLLSN87D04H501C Farulli Alessandro 18/01/2023 17/02/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- Z9735011B2 6.600,00  14/02/2023 -3
35 del 18/01/2023 14/02/2023 17004
2022/125
2023 0040 FT n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 19/01/2023 18/02/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 3,74  21/02/2023 3
36 1023005064 del 30071977-001 21/02/2023 32003
18/01/2023 2023/225
2023 0042 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/01/2023 22/02/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 83,61 21/02/2023 -1
37 00000090000057 Codice cliente: 132725666 21/02/2023 17004

del 23/01/2023

2022/199
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2023 0041 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/01/2023 22/02/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 2,79  21/02/2023 -1
38 00000090000091 Codice cliente: 132725666 21/02/2023 17004
del 23/01/2023 2022/198
2023 0037 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.004- 1,97  13/02/2023 -3
39 004297228028 13/02/2023 32003 00000000
del 15/01/2023 2022/99
2023 0039 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2023 17/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.004- 26.974,51  14/02/2023 -3
40 004297228027 14/02/2023 32003 0000000000
del 15/01/2023 2022/99
2023 0038 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2023 17/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.004- 7111111111 968,77  14/02/2023 -3
41 004296914336 14/02/2023 32003
del 15/01/2023 2022/104
2023 0036 FTn. ES11-23  cF: 80057930150 Politecnico di MILANO - DIPARTIMENTO ~ 23/01/2023 28/02/2023 2019-17004-2.02.03.02.002- 740440544D 89.425,00  21/02/2023 -7
42 del 23/01/2023  p| MECCANICA 21/02/2023 5002 D44E19001360
Contratto di ricerca 016/19CR Istituto Superiore per la 2019/869
Conservazione di il Restauro responsabili Prof. Alfredo
Cigada-Prof. Emanuele Zappa
2023 0047 PAnN.41del CF: CMPMRC76M18H501T Marco Campisi 02/02/2023 04/03/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z92390D8FA 353,00 10/03/2023 6
43 01/02/2023 Repertori: Repertorio n. 3043 in data di stipula 02/12/2022 10/03/2023 17004
del Notaio Campisi Marco Nature: PROCURA SPECIALE 2022/1078
2023 0045 FT n. 000000203 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 06/02/2023 08/03/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- Z9E370E43D 3.120,00 10/03/2023 2
45 del 02/02/2023 21232 10/03/2023 17004
2022/674
2023 0044 FTn.4PAdel CF:03185900267 EUROEDILE S.R.L. 04/02/2023 06/03/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.240,00  21/02/2023 -13
46 31/01/2023 FATTURA 21/02/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0048 FTn. CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 03/02/2023 05/03/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 2,53 02/03/2023 -3
47 1023023709 del 30071977-001 02/03/2023 32003
01/02/2023 2023/225
2023 0049  FT n. 02/2023 del CF: CRSGZN78L23E958H Graziano CRISTILLO 08/02/2023 10/03/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z3D3837EB4 4.680,00  10/03/2023 0
48 08/02/2023 10/03/2023 17004
2022/1066
2023 0046 FT n. 1/001 del CF: RGNCLN93A65B563U RIGON CAROLINA 08/02/2023 10/03/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00 21/02/2023 -17
49 07/02/2023 21/02/2023 17004

2022/284
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2023 0052 FT n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 27/01/2023 26/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 98,68  14/03/2023 16
50 V236028461 del 14/03/2023 32003
26/01/2023 2022/102
2023 0051 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 27/01/2023 26/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 46,90  14/03/2023 16
51 V236030965 del 14/03/2023 32003
26/01/2023 2022/102
2023 0056 FT n. FATTPA  CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 25/01/2023 24/02/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z223910C2B 1.100,00 02/03/2023 6
52 1_23 del 02/03/2023 17004 2040
24/01/2023 2022/1137
2023 0054 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/01/2023 23/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- 566,79  02/03/2023 7
53 2023A000001189 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 02/03/2023 32003
del 21/01/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom lItaly 2022/301
Investments S.a" r.l.
2023 0053 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/01/2023 23/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  02/03/2023 7
54 2023A000001299 \ind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 02/03/2023 32003
del 21/01/2023  coordinamento CK Hutchison Group Telecom Italy 2022/301
Investments S.a" r.l.
2023 0055 FT n. 230-FE del CF: 04991070485 PIRENE S.R.L. 27/01/2023 26/02/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z1D37D1F67 4.900,00 02/03/2023 4
55 27/01/2023 02/03/2023 17004
2022/760
2023 0058 NC n. 3 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 31/01/2023 08/04/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- -32.036,27  05/04/2023 -3
56 31/01/2023 05/04/2023 22117
2023/141
2023 0059 FT n. FPA 2/23 CF: GRGCNZ77D54H501D Cinzia Giorgi 25/01/2023 24/02/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- ZC2389CF11 7.546,00 10/03/2023 14
58 del 24/01/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 10/03/2023 17004
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2022/1014
2014 e successive modificazioni
2023 0061 FT n. 2 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 30/01/2023 08/04/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 32.036,27 05/04/2023 -3
60 30/01/2023 05/04/2023 22117
2023/141
2023 0063 FT n. 20/2023 del CF: 01460820580 Socore S.r.l. 05/02/2023 07/03/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 93679851C8 58.000,00 18/04/2023 42
61 03/02/2023 Emissione Fattura Split 18/04/2023 22109
2023/156
2023 0062 FT n. CF: 01883740647 ACCA software S.p.A. 08/02/2023 15/03/2023 2023-17004-2.02.03.02.002- Z1F39C1221 498,00 20/04/2023 36
62 P000146/2023 RUP/DEC_arch. Cesare Crova 20/04/2023 17004
del 03/02/2023 2023/183
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2023 0064 FT n. 33072509 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 02/02/2023 29/04/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- Z10173C09C 4,71 12/06/2023 44
63 del 23/01/2023 QUOTA NLT BOLLO IN PROROGA 12/06/2023 17004
2023/314
2023 0076 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 11/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZC81CA21B1 30,00 02/03/2023 -40
64 7X00896743 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic-Gen 02/03/2023 32003
09/02/2023 2023/58
2023 0075 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/02/2023 11/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- 88,68  02/03/2023 -40
65 7X00480027 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic-Gen 02/03/2023 32003
09/02/2023 2022/34
2023 0074 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 26/04/2023 2020-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 19,08  02/03/2023 -5
66 8T00094023 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 02/03/2023 32003
09/02/2023 2020/145
2023 0074 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 26/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 23,89 02/03/2023 -5
66 8700094023 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 02/03/2023 32003
09/02/2023 2022/430
2023 0072 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 26/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 110,00 02/03/2023 -5
67 8T00094884 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 02/03/2023 32003
09/02/2023 2022/430
2023 0073 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2023 26/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZD3201281C 71,00 02/03/2023 -55
68 8W00070569 del Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic - Gen 02/03/2023 32003
09/02/2023 2023/60
2023 0071 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2020-17004-1.03.02.05.005- 10,28  14/03/2023 -2
69 20230120000067 14/03/2023 32003
del 09/02/2023 2020/161
2023 0069 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/02/2023 18/03/2023 2021-17004-1.03.02.05.005- 39,08  14/03/2023 -4
71 20230120000064 14/03/2023 32003
del 09/02/2023 2021/244
2023 0069 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/02/2023 18/03/2023 2022-17004-1.03.02.05.005- 490,81  14/03/2023 -4
71 20230120000064 14/03/2023 32003
del 09/02/2023 2022/649
2023 0065 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/02/2023 13/03/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 7111111111 3.085,15 02/03/2023 -11
72 004302372081 02/03/2023 23004
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del 09/02/2023 2023/57
2023 0067 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2023 16/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 25.999,75 02/03/2023 -14
73 004306309305 02/03/2023 32003 0000000000
del 12/02/2023 2023/55
2023 0066  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2023 17/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,87 02/03/2023 -15
74 004306309306 02/03/2023 32003 00000000
del 12/02/2023 2023/55
2023 0068  FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/02/2023 14/03/2023 2020-32003-1.03.02.05.006- 4.907,19  02/03/2023 -12
75 004300980496 02/03/2023 32003 000000
del 08/02/2023 2020/148
2023 0078 FTn.1/FEdel  CF: 05996981006 ITINERA SRL 20/01/2023 19/02/2023 2019-17004-1.03.02.02.001/A- 7991888A9A 29.100,00 02/03/2023 11
76 19/01/2023 02/03/2023 5007 B72F160008200
2019/865
2023 0079 FT n. FPA 1/23 CF: PDNCST95T04M082E PEDONE CRISTIAN 27/01/2023 26/02/2023 2020-17004-2.02.03.06.001/525- ZB82E5AB5D 24.418,00 02/03/2023 4
77 del 27/01/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 02/03/2023 17004
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2020/420
2014 e successive modificazioni
2023 0080 FT n. 76/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 13/02/2023 15/03/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 6.662,15  14/03/2023 -1
78 31/01/2023 14/03/2023 17004
2022/451
2023 0081  FT n.393/00 del CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 11/02/2023 14/03/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63  14/03/2023 0
79 31/01/2023 14/03/2023 17004
2022/625
2023 0082 FTn.FPA7/23 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 13/02/2023 15/03/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- 7.612,80 10/03/2023 -5
80 del 12/02/2023 10/03/2023 22014
2022/254
2023 0083 FTn. FPA 1/23 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 14/02/2023 16/03/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z01389D2EF 8.750,00 10/03/2023 -6
81 del 13/02/2023 10/03/2023 17004
2022/1068
2023 0084 FTn.FPA7/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 13/02/2023 15/03/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  14/03/2023 -1
82 del 13/02/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 GENNAIO 14/03/2023 17004
2023 - 13 FEBBRAIO 2023 2022/1069
2023 0085  FTn.FPA3/23 CF: 02184260681 ARSEK SRL 15/02/2023 17/03/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 921417843A 43.750,00  30/03/2023 13
83 del 15/02/2023  Servizio supporto ricognizione ed etichettatura, rinnovo 30/03/2023 17004
inventariale, chiusure e passaggio dati - "Scissione dei 2022/253

pagamenti Art.17 TER D.P.R.633/72"
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2023 0086  FTn.FPA 1/23 CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO  09/02/2023 11/03/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZA82E934ED 280,00 14/03/2023 3
84 del 08/02/2023 & C. 14/03/2023 17004
2020/464
2023 0092 FT n. FPA 4/2023 CF: 02325280283 ON-LINE SNC di Marchetto F. Zerbinati L. 09/02/2023 11/03/2023 2022-17004-1.03.02.19.005- ZA23914F06 3.689,00 21/03/2023 10
85 del 08/02/2023 21/03/2023 17004
2022/1140
2023 0088 FT n. 81/2023 del CF: 06182880481 Kentstrapper srl 09/02/2023 11/03/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- Z6137D7C3F 5.775,00  04/05/2023 54
86 08/02/2023 04/05/2023 22157 F85F210046500
2023/224
2023 0089  FT n.000000227 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 10/02/2023 12/03/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- 740440544D 40.880,00 20/03/2023 8
88 del 08/02/2023  CIG 740440544D - CUP B42C16000070001 Att: Dott.ssa 20/03/2023 22015 B42C16000070
Elisabetta Giani 2022/1158
2023 0087 FT n. 16 del CF: CRSTVN81E20G273D OTTAVIANO CARUSO 11/02/2023 13/03/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z343737ED2 1.950,00 21/03/2023 8
89 06/02/2023 21/03/2023 17004
2022/669
2023 0090 FTn.7del CF: GRNNLB63A70F052] GRANDE ANGELA BRUNA 13/02/2023 15/03/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 1.132,00  10/03/2023 -5
90 11/02/2023 10/03/2023 17004
2022/26
2023 0093 PAnN.2/2del CF: FSTLCN59M67F839D LUCIANA FESTA 10/02/2023 12/03/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZCB389CAA1 7.500,00 20/03/2023 8
91 08/02/2023 20/03/2023 17004
2022/1012
2023 0094 NC n. 12/NC del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 17/02/2023 19/03/2023 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 Z31348BE05 -62,50 14/03/2023 -5
92 07/02/2023 S.R.L. 14/03/2023 B171190000300
Nota Credito P.A. 2021/803
2023 0098  PAn. 151 del CF: 05760021005 ECOPLAST 2000 S.a.s. 20/02/2023 22/03/2023 2023-17004-1.03.01.02.999- ZBE39AE9BE 2.184,00 21/03/2023 -1
93 17/02/2023 21/03/2023 17004
2023/106
2023 0097 FT n. 1 PA del CF: 06083700580 DATA OFFICE CENTER S.A.S. 20/02/2023 22/03/2023 2023-17004-1.03.01.02.006- 11.763,50 30/03/2023 8
94 20/02/2023 Fattura Cliente 30/03/2023 32003
2023/108
2023 0096 FTn. CF: 09933630155 Leica Microsystems S.r.l. 20/02/2023 18/04/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z58388EA7B 244,46  21/03/2023 -28
96 9700233403 del contributo conai assolto 21/03/2023 20005 F85F210010900
17/02/2023 2022/1159
2023 0099 FTn. CF: 02681720583 C.B.C. CONSERVAZIONE BENI 31/01/2023 31/03/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- 740440544D 44.968,00 20/03/2023 -11
97 PA002_2023 del CULTURALI SOCIETA' COOPERATIVA 20/03/2023 22015 B42C16000070
31/01/2023 2022/1158
2023 0102 FT n. 2/PA del CF: MRSVNC91D45C770H MARSILI VERONICA 30/01/2023 01/03/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- ZF8343FDF3 2.000,00 16/03/2023 15
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98 30/01/2023 16/03/2023 22128
2022/238
2023 0104 FT n. 6/11 del CF: 01037640768 GIOVANNI VENNERI & C. SRL 26/01/2023 25/02/2023 2021-17004-2.02.03.06.999/D-1 Z0A3485758 441,09  14/03/2023 17
99 25/01/2023 14/03/2023 B171190000300
2021/790
2023 0103 FT n. 6 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 01/02/2023 03/03/2023 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 1.148,93  14/03/2023 11
102 31/01/2023 14/03/2023 17004
2021/817
2023 0106 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 23/02/2023 25/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 2.003,63 08/05/2023 44
103 V236056671 del 08/05/2023 32003
22/02/2023 2022/102
2023 0105 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 23/02/2023 25/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 50,10 20/04/2023 26
104 V236054831 del 20/04/2023 32003
22/02/2023 2022/102
2023 0119 FT n. 2396/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 21/02/2023 25/03/2023 2022-17004-1.01.01.02.002- 9223703880 12.602,72  21/03/2023 -4
105 16/02/2023 21/03/2023 17004
2022/584
2023 0113 FT n. 4 del CF: 02191010541 Roberto Saccuman Snc 11/03/2023 10/04/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z5D389CC5B 4.127,87  21/03/2023 -20
106 10/03/2023 SAF ICR Matera. Docenza presso il Corso di Diploma di 21/03/2023 17004
durata quinquennale equiparato alla Laurea Magistrale in 2023/97
Conservazione e Restauro dei beni Culturali
2023 0120 FT n. 1 del CF: 13462081004 Studio Tech-Ing S.R.L.S. 21/02/2023 23/03/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 2273832860 2.400,00 04/04/2023 12
107 21/02/2023 04/04/2023 17004
2022/890
2023 0118 FT n. 2409/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 22/02/2023 26/03/2023 2022-17004-1.01.01.02.002- 9223703880 216,08 21/03/2023 -5
108 17/02/2023 21/03/2023 17004
2022/584
2023 0110 FT n. 0002/2023 CF: MRCNLS75D46A485X Marcucci Annalisa 08/03/2023 07/04/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z52389C673 6.400,00 21/03/2023 -17
109 del 07/03/2023 21/03/2023 17004
2022/1141
2023 0112 FT n. 4 del CF: PVNVNT67R69G224B Piovan Valentina 10/03/2023 09/04/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- ZA838192EA 3.052,00 21/03/2023 -19
110 08/03/2023 Affidamento diretto volto all*appalto del servizio di 21/03/2023 22116
manutenzione ordinaria dei dipinti murali di Giotto da 2022/894
eseguirsi presso la Cappella degli Scrovegni in Padova.
2023 0108 FT n. FPA 1/23 CF: DCSGRZ64A51C632G DE CESARE GRAZIA 20/02/2023 22/03/2023 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z9A33DE91F 524,59  21/03/2023 -1
111 del 20/02/2023 21/03/2023 17004

2021/741




Ist. centrale per il Restauro
Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2023 0117 FT n. FPA 2/23 CF: 09096911004 HDS ROMA SRL 22/02/2023 24/03/2023 2023-17004-1.03.02.13.002- Z9837E8321 6.665,00 24/04/2023 31
112 del 22/02/2023 FATTURAZIONE SERVIZIO SANIFICAZIONE PERIODO DI 24/04/2023 17004
RIFERIMENTO OTTOBRE 2022 - GENNAIO 2023 2023/184
2023 0116 PAn. FPA 3/23 CF: NTNFRC86M68A515N ANTONELLI FEDERICA 23/02/2023 25/03/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZB13887548 432,00 30/03/2023 5
113 del 23/02/2023 30/03/2023 17004
2022/1059
2023 0111 FTn. FPA 2/23 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 03/03/2023 20/04/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZD333CDE1C 4.670,00 30/03/2023 -21
114 del 02/03/2023 30/03/2023 17004
2022/130
2023 0109 FT n. FPA2/23 CF: CNLSRN72L541445C CINELLI SERENA 06/03/2023 05/04/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 4.617,50 21/03/2023 -15
115 del 06/03/2023 21/03/2023 17004
2022/75
2023 0115 FT n. 354 del CF: 09746021006 IDEA UFFICIO POINT SRL 23/02/2023 25/03/2023 2023-17004-1.03.01.02.006- Z5C39E2747 490,00  30/03/2023 5
116 22/02/2023 Contratto_ldea Ufficio Point Srl_CIG Z5C39E2747 30/03/2023 32003
2023/109
2023 0107 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/02/2023 25/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  21/03/2023 -4
117 2023A000002535 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 21/03/2023 32003
del 21/02/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0114 FT n. 1 del CF: RSSJCP74A23H5010 Jacopo Russo 21/02/2023 23/03/2023 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z3B33EE7EE 1.416,00 30/03/2023 7
118 21/02/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 21/02/2023 N.ro 1 30/03/2023 17004
2021/786
2023 0122 FT n. 703/00 del CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 09/03/2023 08/04/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63 30/03/2023 -9
119 28/02/2023 30/03/2023 17004
2022/625
2023 0123 FT n. 146/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 10/03/2023 09/04/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  20/04/2023 11
120 28/02/2023 20/04/2023 17004
2022/451
2023 0124 FT n. FPA 2/23  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 10/03/2023 09/04/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZAB82E934ED 450,00  30/03/2023 -10
121 del 10/03/2023 & C. 30/03/2023 17004
2020/464
2023 0121 FT n. 2 del CF: DMNGPP85S03G942M GIUSEPPE DAMONE 26/02/2023 28/03/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZE238878AF 1.464,00 30/03/2023 2
122 25/02/2023 30/03/2023 17004
2022/1018
2023 0125 PAn. 104/F del  CF: 05519031008 Talassa Sport SRL 09/03/2023 08/04/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- Z5539BEFA9 2.969,65 30/03/2023 -9
123 08/03/2023 30/03/2023 17004
2023/33
2023 0126 FT n. 2/2023 del CF: SCCCLT86T69H501A SACCO PERASSO CARLOTTA 09/03/2023 08/04/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 1.296,00 30/03/2023 -9
124 08/03/2023 30/03/2023 17004
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2022/1058
2023 0127 FT n. 03/2023 del CF: SCCCLT86T69H501A SACCO PERASSO CARLOTTA 09/03/2023 08/04/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 1.200,00 30/03/2023 -9
125 08/03/2023 30/03/2023 17004
2022/1057
2023 0128 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/03/2023 08/04/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 7111111111 2.524,82  21/03/2023 -18
126 004308822947 21/03/2023 23004
del 08/03/2023 2023/57
2023 0129 FT n. 5 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 09/03/2023 08/04/2023 2021-17004-2.02.03.06.001/525- 149,93  05/04/2023 -3
127 31/01/2023 05/04/2023 17004
2021/817
2023 0129 FT n. 5 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 09/03/2023 08/04/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 31.901,77 05/04/2023 -3
127 31/01/2023 05/04/2023 22117
2023/141
2023 0134 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/03/2023 23/05/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- 83,90 30/03/2023 -54
128 8W00140225 del Fattura Marzo 23: Periodo 2/23 Gen - Feb 30/03/2023 32003
09/03/2023 2022/34
2023 0134 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/03/2023 23/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 302,33  30/03/2023 -54
128 8W00140225 del Fattura Marzo 23: Periodo 2/23 Gen - Feb 30/03/2023 32003
09/03/2023 2023/107
2023 0131 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/03/2023 10/04/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 4.404,28  30/03/2023 -11
129 004311731995 30/03/2023 23004 000000
del 10/03/2023 2023/56
2023 0132 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 17.619,76  30/03/2023 -13
130 004314498824 30/03/2023 32003 0000000000
del 12/03/2023 2023/55
2023 0133 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2023 12/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,86 30/03/2023 -13
131 004314498825 30/03/2023 32003 00000000
del 12/03/2023 2023/55
2023 0135 FT n. FPA 15/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 13/03/2023 13/04/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  04/05/2023 21
132 del 13/03/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 FEBBRAIO 04/05/2023 17004
2023 - 13 MARZO 2023 2022/1069
2023 0136 NC n. FPA 3/23 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 21/03/2023 20/04/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZD333CDE1C -4.670,00  30/03/2023 -21
133 del 21/03/2023 30/03/2023 17004

2022/130
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2023 0137 FT n. FPA 4/23 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 21/03/2023 20/04/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZD333CDE1C 4.650,00 30/03/2023 -21
134 del 21/03/2023 30/03/2023 17004
2022/130
2023 0138 FT n. 3 PA del CF: 06083700580 DATA OFFICE CENTER S.A.S. 06/03/2023 05/04/2023 2023-17004-1.03.01.02.006- 1.230,00 04/04/2023 -1
135 03/03/2023 Fattura Cliente 04/04/2023 32003
2023/108
2023 0140 FT n. 05 del CF: GNNLLN82T43H501M LILIANA GIANNI 24/03/2023 23/04/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00  30/03/2023 -24
136 24/03/2023 Compenso Esperto Chimico 4 tranche 23/03/2023 17004
2022/247
2023 0143 FT n. FATTPA CF: CSLSRG70B26H501J Fotosciamanna di Casella 24/02/2023 26/03/2023 2023-17004-1.03.01.02.008/B- Z01398D564 572,00 04/04/2023 9
137 2_23 del Sergio 04/04/2023 17004
24/02/2023 Rif. preventivo PREV 10/2022 del 25/11/2022 2023/138
2023 0142 FT n. FPA 1/23  CF: 03532141003 FCS sas di Controsceri Francesco & C 02/03/2023 01/04/2023 2022-17004-2.02.01.03.001/A- ZB73917DDD 1.030,00 04/04/2023 3
138 del 02/03/2023 04/04/2023 17004
2022/1079
2023 0141 FTn. 17 PAdel CF: 03185900267 EUROEDILE S.R.L. 06/03/2023 05/04/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.120,00 04/04/2023 -1
139 28/02/2023 FATTURA 04/04/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0144 FT n. 77/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/03/2023 19/04/2023 2021-17004-1.03.02.11.999- 130.893,05  05/04/2023 -14
140 16/03/2023 05/04/2023 17004
2021/707
2023 0145 FT n. 1del CF: PTRRTI70E51H501Q PIETRONIRO RITA 20/03/2023 19/04/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- ZB937DB939 4.873,00 05/04/2023 -14
141 20/03/2023 05/04/2023 17004
2022/783
2023 0147 FT n. 28 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 01/03/2023 31/03/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z9F31C6663 27.754,85  04/05/2023 34
142 28/02/2023 04/05/2023 17004
2023/185
2023 0146 FT n. 27 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 01/03/2023 31/03/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z9F31C6663 22.265,59  20/04/2023 20
143 27/02/2023 20/04/2023 17004
2022/167
2023 0146 FT n. 27 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 01/03/2023 31/03/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z9F31C6663 8.345,09  20/04/2023 20
143 27/02/2023 20/04/2023 17004
2023/185
2023 0148 FT n. 07/2023 del CF: SRMSNN55R58H501M Sarmati Susanna 16/03/2023 15/04/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z6C35E91ED 3.300,00 18/04/2023 3
144 15/03/2023 Intervento di restauro su 5 poltroncine in legno di noce nei 18/04/2023 17004
locali della direzione dell'ICR. Cap. 2040 A.F. 2022 CIG 2022/441
Z6C35E91ED
2023 0149 FT n. 42/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 13/03/2023 12/04/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.580,00 18/04/2023 6
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145 del 13/03/2023 18/04/2023 17004
2023/143
2023 0152 FT n. FATTPA  CF: 11170341009 Profilocolore Srl 04/03/2023 03/04/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- ZCE3689CA8 4.315,00 20/04/2023 17
146 1_23 del 20/04/2023 17004
04/03/2023 2022/630
2023 0154 FT n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 27/03/2023 26/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  20/04/2023 -6
147 2023A000004648 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 20/04/2023 32003
del 21/03/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0155 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 27/03/2023 26/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 581,14  20/04/2023 -6
148 2023A000004366 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 20/04/2023 32003
del 21/03/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom lItaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0157 FT n. 8 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 05/03/2023 04/04/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 1.132,90 20/04/2023 16
149 04/03/2023 20/04/2023 17004
2022/26
2023 0153 FT n. 9 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 02/04/2023 02/05/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 852,18  20/04/2023 -12
150 02/04/2023 20/04/2023 17004
2022/26
2023 0159 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 29/03/2023 28/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 50,10 27/04/2023 -1
152 V236087412 del 27/04/2023 32003
28/03/2023 2022/102
2023 0158 FT n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 30/03/2023 29/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 16.545,18  24/04/2023 -5
153 V236083742 del 24/04/2023 32003
28/03/2023 2022/102
2023 0161 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 23/03/2023 23/04/2023 2022-32003-1.03.02.18.001- ZBB359CBFC 954,16  08/05/2023 15
154 0020230000387 08/05/2023 32003
del 23/03/2023 2022/640
2023 0161 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 23/03/2023 23/04/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- ZBB359CBFC 1.290,19 08/05/2023 15
154 0020230000387 08/05/2023 32003
del 23/03/2023 2023/238
2023 0166 FT n. 53035732 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 15/03/2023 29/04/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- Z10173C09C 636,58  12/06/2023 44
156 del 07/03/2023 RISARC. DANNI FINE CONTRATTO DA PERIZIE 12/06/2023 17004
2023/314
2023 0166 FT n. 53035732 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 15/03/2023 14/04/2023 2022-17004-1.03.02.07.002- Z10173C09C 44,00 12/06/2023 59
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156 del 07/03/2023  RISARC. DANNI FINE CONTRATTO DA PERIZIE 12/06/2023 17004
2022/58
2023 0168  NCn. 33252122 CF: 06496050151 LeasePlan Italia S.p.A. 30/03/2023 29/04/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- Z10173C09C -955,18  12/06/2023 44
157 del 22/03/2023  NOTA CREDITO CONGUAGLIO CHILOMETRICO NLT 12/06/2023 17004
2023/314
2023 0162 FTn.27/Fdel  CF: 06307331006 Ferramenta Piacenti S.r.l. 24/03/2023 30/04/2023 2021-17004-1.03.01.02.999- Z57335A9C3 7.882,48  17/05/2023 17
159 20/03/2023 17/05/2023 17004
2021/551
2023 0163 FTn.1/PAdel CF: MRTVLR91L46A271S MORETTI VALERIA 24/03/2023 23/04/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- ZE630067AB 5.316,66  15/05/2023 22
160 19/03/2023 15/05/2023 22106
2022/248
2023 0164 PAnN.2/26del  CF:02176951206 AN.T.A.RES SRL 30/03/2023 30/04/2023 2023-17004-1.03.01.02.008/B- 9571222641 39.558,65 04/05/2023 4
161 30/03/2023 VENDITA 04/05/2023 17004
2023/152
2023 0175 FTn. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 31/03/2023 02/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.005- 6,88 27/04/2023 -5
162 20232030116405 CLI1403433, 2016C00008191, POD 2014249, Matr 12- 27/04/2023 32003
del 31/03/2023 MFAE0001127, VIA LUCANA 99, 75100 MATERA, Fatt Quota 2023/4
Fissa Acconto, dal 01/01/23, al 31/03/23 nr gg 89 e MC 0
CLI1403433, 2016C00008191, POD 2014249, Ma
2023 0174  FTn. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 31/03/2023 02/05/2023 2023-17004-1.03.02.05.005- 88,53  27/04/2023 -5
163 20232030116406 CLI1403433, 2016C00008194, POD 2014244, Matr 17- 27/04/2023 32003
del 31/03/2023 M1BD0138475, VIA LUCANA 99, 75100 MATERA, Fatt 2023/4
Acconto, dal 01/01/23, al 31/03/23 nr gg 89 e MC 36
CLI1403433, 2016C00008194, POD 2014244, Matr 17-
M1BDO
2023 0176  FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 1.186,82  27/04/2023 -18
164 0020230000496 27/04/2023 32003
del 31/03/2023 2023/200
2023 0178 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 791,45  27/04/2023 -18
165 0020230000633 27/04/2023 32003
del 31/03/2023 2023/199
2023 0177  FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 200,83  27/04/2023 -18
167 0220230000374 27/04/2023 32003
del 31/03/2023 2023/200
2023 0172  FT n. 184/FV1 delCF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.1. 31/03/2023 30/04/2023 2022-17004-1.03.02.19.001- Z453946F83 5.900,00 04/05/2023 4
168 31/03/2023 04/05/2023 17004

2022/1153
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2023 0173  FT n. 185/FV1 delCF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.1. 31/03/2023 30/04/2023 2022-17004-1.03.02.19.001- Z453946F83 5.900,00  07/12/2023 221
169 31/03/2023 07/12/2023 17004
2022/1153
2023 0171  FTn.3/Vl4del CF: 03137680488 EL. EN. SPA 01/04/2023 01/05/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- ZC4368F620 21.890,00  04/05/2023 3
170 31/03/2023 04/05/2023 17004
2023/153
2023 0169  FTn.0l/PAdel CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS ~ 04/04/2023 04/05/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00  04/05/2023 0
171 04/04/2023 ANNA MARIA 04/05/2023 17004
2023/145
2023 0165  FTn. 33067399 CF: 06496050151 LeasePlan ltalia S.p.A. 01/02/2023 29/04/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 710173C09C 558,76  12/06/2023 44
172 del 23/01/2023  FATTURA CANONI N L T IN PROROGA 12/06/2023 17004
2023/314
2023 0179  FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/04/2023 07/05/2023 2021-17004-1.03.02.05.005- 213,68  27/04/2023 -10
173 20230120000274 27/04/2023 32003
del 05/04/2023 2021/244
2023 0179 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/04/2023 07/05/2023 2022-17004-1.03.02.05.005- 36,76  27/04/2023 -10
173 20230120000274 27/04/2023 32003
del 05/04/2023 2022/649
2023 0180 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/04/2023 08/05/2023 2020-17004-1.03.02.05.005- 12,80  27/04/2023 -11
174 20230120000278 27/04/2023 32003
del 06/04/2023 2020/161
2023 0182 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/04/2023 10/05/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 3.474,85  27/04/2023 -13
176 004319629773 27/04/2023 23004 000000
del 09/04/2023 2023/56
2023 0183 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 02/05/2023 01/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 391,64  04/05/2023 -28
177 8W00410197 del 04/05/2023 32003
11/11/2021 2023/107
2023 0189  FT n. 1095/00 del CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 07/04/2023 07/05/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63  31/05/2023 24
178 31/03/2023 31/05/2023 17004
2022/625
2023 0190  FTn.208/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 07/04/2023 07/05/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  31/05/2023 24
179 31/03/2023 31/05/2023 17004
2022/451
2023 0186 FTn.FPA1/23 CF: 14977291005 AMPHIBIA SERVICE SRL 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-2.02.01.05.999/A- ZE836B368A 999,58  26/05/2023 21
180 del 23/03/2023 NOSTRO PREVENTIVO N 21 DEL 30-05-2022 26/05/2023 17004
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2022/510
2023 0188 FT n. 000459 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/04/2023 31/05/2023 2023-17004-1.03.02.13.006- ZC63A52D98 3.875,00 31/05/2023 0
181 31/03/2023 Servizio smaltimento rifiuti anno 2023 - Det. Dir. Prot. 834- 31/05/2023 17004
P - Cap. 2040 A.F. 2023 - CIG ZC63A52D98 2023/222
2023 0192 FT n. 200/FV1 delCF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 07/04/2023 07/05/2023 2022-17004-1.03.02.19.001- Z453946F83 10.000,00 15/05/2023 8
182 07/04/2023 15/05/2023 17004
2022/1153
2023 0193 FTn.FPA3/23  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO  08/04/2023 08/05/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZA82E934ED 350,00 31/05/2023 23
183 del 07/04/2023 ¢ c, 31/05/2023 17004
2020/464
2023 0195 FT n. 385/2023 CF: 16009291002 AD ABITI DA LAVORO GROUP SRL 11/04/2023 11/05/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Zee386b014 8.777,10  18/07/2023 68
184 del 11/04/2023 18/07/2023 17004
2023/496
2023 0187 FT n. 30 PAdel CF: 03185900267 EUROEDILE S.R.L. 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.240,00 09/05/2023 4
186 31/03/2023 FATTURA 09/05/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0184 FT n. 47/PA del CF: 11276961007 MICRO LAB EQUIPMENT SRL 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-1.03.02.19.005- 9408912FCB 20.100,46  15/05/2023 10
187 31/03/2023 Vendita 15/05/2023 17004
2022/1144
2023 0185 FTn. CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- ZA235132F5 261,00 26/05/2023 21
188 3031000323 del  Trattativa MEPA 2031252 26/05/2023 22110
31/03/2023 2022/159
2023 0185 FTn. CF: 10121480015 Consorzio Reply Public Sector 05/04/2023 05/05/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- ZA235132F5 8.364,00 26/05/2023 21
188 3031000323 del Trattativa MEPA 2031252 26/05/2023 22095
31/03/2023 2022/159
2023 0194  FTn. 11 del CF: CRRDNL74A05L182T DANIELE CERRATA 11/04/2023 11/05/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z9E39BFOB5 570,00 22/05/2023 11
189 08/03/2023 22/05/2023 17004
2023/151
2023 0203 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2023 12/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZC81CA21B1 30,02  26/05/2023 -17
190 7X01965862 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar 26/05/2023 32003
12/04/2023 2023/58
2023 0199 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2023 12/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 86,02  22/05/2023 -21
191 7X01506346 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar 22/05/2023 32003
12/04/2023 2023/107
2023 0201 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 26/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- ZD3201281C 42,60  22/05/2023 -35
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192 8W00178391 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 22/05/2023 32003
12/04/2023 2022/443
2023 0201 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 26/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZD3201281C 18,88  22/05/2023 -35
192 8W00178391 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 22/05/2023 32003
12/04/2023 2023/60
2023 0202 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 26/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 52,97 22/05/2023 -35
193 8T00241212 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 22/05/2023 32003
12/04/2023 2023/280
2023 0198 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 26/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 115,00 22/05/2023 -35
194 8700240291 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 22/05/2023 32003
12/04/2023 2022/430
2023 0206  FTn.FPA 24/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 17/04/2023 17/05/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  22/05/2023 5
196 del 17/04/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 MARZO 2023 - 22/05/2023 17004
13 APRILE 2023 2022/1069
2023 0207 FT n. 000000739 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 19/04/2023 19/05/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- Z9E370E43D 2.700,00 22/05/2023 3
198 del 18/04/2023  Contributo CONAI assolto 22/05/2023 17004
2022/674
2023 0205 FTn. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 12/04/2023 12/05/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 6,21  22/05/2023 10
199 1023090258 del 30071977-001 22/05/2023 32003
12/04/2023 2023/225
2023 0210 FT n. 59-FE del CF: 03802540272 UNI.S.VE. srl 13/04/2023 13/05/2023 2023-17004-1.03.02.13.003- Z183A5A94C 944,00 22/05/2023 9
200 12/04/2023 Movimentazione e assistenza 22/05/2023 17004
2023/263
2023 0211 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/04/2023 12/05/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 7111111111 2.536,37 22/05/2023 10
201 004321236658 22/05/2023 23004
del 10/04/2023 2023/57
2023 0204 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2023 13/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 14.863,48  22/05/2023 9
202 004324011816 22/05/2023 32003 0000000000
del 12/04/2023 2023/55
2023 0200 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/04/2023 14/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,86  22/05/2023 8
203 004324011817 22/05/2023 32003 00000000
del 12/04/2023 2023/55
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2023 0208  FTn.61/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 18/04/2023 18/05/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.580,00 22/05/2023 4
204 del 18/04/2023 22/05/2023 17004
2023/143
2023 0209 FT n. 49 del CF: RSTDVD76P27F611S ROSATI DAVIDE 17/04/2023 17/05/2023 2023-17004-1.03.02.09.009- 5.500,00 22/05/2023 5
205 17/04/2023 22/05/2023 17004
2023/148
2023 0212 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa” Benefit 28/04/2023 28/05/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 50,10 22/05/2023 -6
206 V236150057 del 22/05/2023 32003
27/04/2023 2022/102
2023 0213 FTn. 11 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 28/04/2023 28/05/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 1.467,00 22/05/2023 -6
207 28/04/2023 22/05/2023 17004
2022/26
2023 0221 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2023 13/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 3.065,95  26/05/2023 -18
208 004330610399 26/05/2023 23004 000000
del 11/05/2023 2023/56
2023 0214 FT n. 01/000013 CF: KNGGHL60D53Z126K Eugenie Helene Knight 28/04/2023 28/05/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- CIG ZF53AA 502,00 26/05/2023 -2
209 del 23/04/2023 26/05/2023 17004
2023/264
2023 0229 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/05/2023 25/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 396,95 26/05/2023 -60
210 8W00263458 del Fattura Maggio 23: Periodo 3/23 Mar - Apr 26/05/2023 32003
11/05/2023 2023/107
2023 0224  FTn.7191/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 17/05/2023 18/06/2023 2023-17004-1.01.01.02.002- 9223703880 12.415,84  26/05/2023 -23
211 12/05/2023 26/05/2023 17004
2023/281
2023 0219 FT n. FPA 15/23 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 01/05/2023 01/06/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- 7.612,80 26/05/2023 -6
212 del 01/05/2023 26/05/2023 22014
2022/254
2023 0394  FT n. 04/2023 del CF: SCCCLT86T69H501A SACCO PERASSO CARLOTTA 08/05/2023 07/06/2023 2023-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00  30/05/2023 -8
213 08/05/2023 30/05/2023 17004
2023/265
2023 0223 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 11.958,64  26/05/2023 -21
214 004332885387 26/05/2023 32003 0000000000
del 12/05/2023 2023/55
2023 0222 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/05/2023 16/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,48  26/05/2023 -21
215 004332885388 26/05/2023 32003 00000000
del 12/05/2023 2023/55
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2023 0220 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/05/2023 10/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 7111111111 2.212,05 26/05/2023 -15
216 004327226088 26/05/2023 23004
del 09/05/2023 2023/57
2023 0225  FTn.2/001del CF: RGNCLN93A65B563U RIGON CAROLINA 13/05/2023 12/06/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00  05/06/2023 -7
217 12/05/2023 05/06/2023 17004
2022/284
2023 0231  FTn.FPA34/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 13/05/2023 12/06/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 7713738189 386,01 05/06/2023 -7
218 del 10/05/2023  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO IN DATA 23/02/2023  05/06/2023 17004
E FORNITURA DI NR. 6 PEDANE LEGNO (come da 2022/619
consuntivo del trimestre approvato in data 04.05.2023)
2023 0230 FTn.FPA35/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 13/05/2023 12/06/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 135,12  05/06/2023 -7
219 del 10/05/2023  SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIO EFFETTUATO NEL  05/06/2023 17004
MESE DI MARZO 2023 (come da dettaglio consuntivo 2022/1069
approvato in data 04.05.2023)
2023 0232  FT n.FPA 37/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 18/05/2023 17/06/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  05/06/2023 -12
220 del 17/05/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 APRILE 2023 - 05/06/2023 17004
13 MAGGIO 2023 2022/1069
2023 0217 FT n. 2 del CF: 00775100548 AETHRA RESTAURI DI ONORI RITAE 27/04/2023 27/05/2023 2022-17004-2.02.03.06.001/402- 91812574F5 32.922,14  26/05/2023 -1
221 19/04/2023 SAVINI NELLA S.N.C. 26/05/2023 17004
2022/250
2023 0218  FT n. PA 000089 CF: 06109950151 LASER OPTRONIC SRL 28/04/2023 28/05/2023 2023-17004-2.02.01.05.999/A- 7823678459 13.095,00  31/05/2023 3
222 del 28/04/2023  Fornitura di pannelli di protezione per radiazioni ottiche 31/05/2023 17004
artificiali da destinare ai laboratori di restauro della sede 2023/217
dell'ICR di Roma e della sede distaccata della SAF di
Matera
2023 0216  FTn.421/23_PA CF: 02302390154 DB ELECTRONIC INSTRUMENTSSRL 27/04/2023 27/05/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- ZAB83AD3565 2.880,79  13/07/2023 47
223 del 27/04/2023  Fattura Split Payment P.A. 13/07/2023 17004
2023/363
2023 0215 FT n. 606-FE del CF: 04991070485 PIRENE S.R.L. 28/04/2023 28/05/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z1D37D1F67 4.900,00 05/06/2023 8
224 27/04/2023 05/06/2023 17004
2022/760
2023 0228  FT n. 1438/00 del CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 09/05/2023 08/06/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63  05/06/2023 -3
225 30/04/2023 05/06/2023 17004
2022/625
2023 0227 FT n. 302/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 10/05/2023 09/06/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15 05/06/2023 -4
226 30/04/2023 05/06/2023 17004

2022/451
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2023 0233 FT n. 02/PA del CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS 02/05/2023 01/06/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00 05/06/2023 4
227 02/05/2023 ANNA MARIA 05/06/2023 17004
2023/145
2023 0236 FTn.5/PAdel CF: MRSVNC91D45C770H MARSILI VERONICA 16/05/2023 15/06/2023  2023-17004-2.02.03.06.001-3 Z383AAET75C 1.200,00  05/06/2023 -10
228 16/05/2023 ICR_ROMA. PROGETTO "RESTAURO E VALORIZZAZIONE 05/06/2023
DEL MONUMENTO AGLI STUDENTI CADUTI NELLA 2023/316
GRANDE GUERRA DI AMLETO CATALDI"
2023 0234  FT n.FPA 95/23 CF: 10151641007 TELEXTITALIA DI CURZI VINCENZO 20/05/2023 19/06/2023 2019-17004-1.03.02.11.999- ZA02AC5238 2.000,00 05/06/2023 -14
229 del 19/05/2023  SAS Concessionaria Argo Software 05/06/2023 17004
Servizio a supporto del consegnatario -Interventi giornalieri 2019/1515
a chiamata - "Scissione dei pagamenti Art.17 TER
D.P.R.633/72"
2023 0235 FTn.FPA96/23 CF: 10151641007 TELEXTITALIA DI CURZI VINCENZO 20/05/2023 19/06/2023 2020-17004-1.03.02.11.999- ZBA2C9837F 2.680,00 05/06/2023 -14
230 del 19/05/2023  SAS Concessionaria Argo Software 05/06/2023 17004
Rinnovo licenze software ARGO ed interventi in loco a 2020/391
supporto consegnatario - "Scissione dei pagamenti Art.17
TER D.P.R.633/72"
2023 0237 FT n. 001520 del CF: 07107450582 ARME ASCENSORI S.r.l. 18/05/2023 17/06/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- ZAC3911102 2.274,72  05/06/2023 -12
231 16/05/2023 FATTURA 05/06/2023 17004
2022/1143
2023 0240 FTn.49 PAdel CF:03185900267 EUROEDILE S.R.L. 10/05/2023 09/06/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.200,00 05/06/2023 -4
232 30/04/2023 FATTURA 05/06/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0239 FT n. FATTPA CF: SNNLBT61P69H501L SONNINO ELISABETTA 15/05/2023 14/06/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 3.834,00 13/06/2023 -1
233 2_23 del 13/06/2023 17004
13/05/2023 2022/1136
2023 0238  FTn.0209-2023 CF: 06178801004 C.G.M. Compagnia Generale Multiservizi 10/05/2023 09/06/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 949357169F 19.292,60 05/06/2023 -4
234 del 30/04/2023  SRL a Socio Unico 05/06/2023 17004
MANUTENZIONE 2022/1077
2023 0242 PA n. PA/O00010 CF: 03896590589 O.GRA.RO. S.R.L. 07/05/2023 06/06/2023 2023-17004-1.03.01.02.008/B- Z633A4CA5B 230,00 05/06/2023 -1
235 del 30/04/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 05/06/2023 17004
2023/315
2023 0241  FTn.22/Edel CF: 14443231007 ARCHIMEDIA181 SOCIETA" A 02/05/2023 01/06/2023  2023-17004-2.02.03.06.001-3 Z283AAD93E 4.530,00 05/06/2023 4
236 28/04/2023 RESPONSABILITA® LIMITATA 05/06/2023
2023/267
2023 0245  FTn.94/10del CF: 01820770764 VINCENZO PETRUZZI SRL 20/05/2023 30/06/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- ZEE3B2C641 350,00 20/06/2023 -10
237 19/05/2023 20/06/2023 17004
2023/365
2023 0244  FTn.FATTPA  CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 18/05/2023 17/06/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z223910C2B 1.100,00 27/06/2023 10
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238 2_23del 27/06/2023 17004 2040
17/05/2023 2022/1137
2023 0243 FTn. FPA 3/23 CF: 10510651002 D.M. Appalti S.r.| 18/05/2023 17/06/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- 9352003D01 34.807,64 15/06/2023 -2
239 del 18/05/2023 S.A.L.N.2 ATUTTO IL 02.05.2023 - CHIESA S. MARTA AL 15/06/2023 22152 F85F210040005
COLLEGIO ROMANO CIG 9352003D01 CONTRATTO 2022/672
PROT. 2939 DEL 05.08.2022
2023 0251 FT n. 01/PA del CF: MDDFLV95M43B354F MADEDDU FLAVIA 23/05/2023 22/06/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZCA438F312A 2.625,00 15/06/2023 -7
241 23/05/2023 15/06/2023 17004
2022/1146
2023 0252  FTn.02/PAdel CF: MDDFLV95M43B354F MADEDDU FLAVIA 23/05/2023 22/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z0639C92B2 2.625,00 15/06/2023 7
242 23/05/2023 15/06/2023 17004
2023/353
2023 0249 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 29/04/2023 29/05/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  05/06/2023 7
243 2023A000005593 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 05/06/2023 32003
del 21/04/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0250 FTn. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/05/2023 02/06/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 6,68 05/06/2023 3
244 1023114682 del 30071977-001 05/06/2023 32003
02/05/2023 2023/225
2023 0253 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/05/2023 23/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 542,83  05/06/2023 -18
245 2023A000006707 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 05/06/2023 32003
del 21/05/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0254 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/05/2023 23/06/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  05/06/2023 -18
246 2023A000007456 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 05/06/2023 32003
del 21/05/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0248 PAn. 2/7 del CF: FSTLCN59M67F839D FESTA LUCIANA 18/04/2023 18/05/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z463A04A55 5.000,00 05/06/2023 18
247 17/04/2023 05/06/2023 17004
2023/155
2023 0247 FT n. 1025 del CF: 04521450967 RADTECH SRL 03/05/2023 05/06/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- Z1A3ABE9F6 3.950,00 05/06/2023 0
248 02/05/2023 05/06/2023 17004
2023/261
2023 0255 FT n. 8 del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 07/05/2023 06/06/2023 2022-17004-1.03.01.02.008/B- Z6E37AB6F3 1.400,00 05/06/2023 -1
249 05/05/2023 05/06/2023 17004
2022/759
2023 0257 FTn. CF: 00721920155 Carl Zeiss S.P.A. 05/05/2023 04/06/2023 2023-17004-1.03.02.09.005- ZA9397B93C 7.752,00 15/06/2023 11
250 5840249685 del dal Dr. Jacopo Busato ed e’ stata registrata con ticket nr. 15/06/2023 17004
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18/04/2023 .Strumento EVO s/n 349 2023/158
2023 0256 FT n. 0501184  CF: 08418350966 Nippon Gases Industrial Srl 05/05/2023 04/06/2023 2021-17004-1.03.01.02.008/B- Z6C3292E31 171,44  05/06/2023 1
251 del 30/04/2023 05/06/2023 17004
2021/556
2023 0258 FT n. 01 del CF: CTNCST78D70H501H CATANZARO CRISTINA 26/04/2023 26/05/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- CIG ZF3389 1.880,00 08/06/2023 13
252 15/03/2023 08/06/2023 17004
2022/1013
2023 0260  FTn.1/2023 del CF: BCCMNL97P17L182T BUCCIARELLI MANUEL 23/05/2023 22/06/2023 2023-17004-2.02.03.05.001- ZE53ABEOF2 3.000,00 15/06/2023 -7
254 23/05/2023 15/06/2023 22001 F85F210010900
2023/344
2023 0261 FT n. PA 000103 CF: 06109950151 LASER OPTRONIC SRL 18/05/2023 18/06/2023 2023-17004-2.02.01.05.999/A- 7823678459 26.872,00 15/06/2023 -3
255 del 18/05/2023  Fornitura di pannelli di protezione per radiazioni ottiche 15/06/2023 17004
artificiali da destinare ai laboratori di restauro della sede 2023/217
dell'ICR di Roma e della sede distaccata della SAF di
Matera
2023 0264 FTn.FPA3/23 CF: BSCLBT65H51H501L Elisabetta Biscarini 23/05/2023 22/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- CIG Z4E397 3.073,77  13/06/2023 -9
256 del 23/05/2023 13/06/2023 17004
2023/45
2023 0263 FT n. 42 del CF: 00504490558 Eredi di Tabuani geom Alberto srl 23/05/2023 22/06/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 9368131A41 32.300,00 01/08/2023 40
257 23/05/2023 Perizia 16/2019. Roma, Palazzo Silvestri Rivaldi - Salone 04/08/2023 22109
delle Colonne, puntellamento del cassettonato e solaio 2023/345
ligneo. Affidamento diretto volto all'acquisizione delle opere
provvisionali.
2023 0262 FT n.82/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 22/05/2023 21/06/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.580,00 22/06/2023 1
258 del 18/05/2023 22/06/2023 17004
2023/143
2023 0267 PAn. 153/X del  CF: 07068861009 Gangemi Editore SpA 29/04/2023 29/05/2023  2023-17004-2.02.03.06.001-3 ZE93AAB6FB 7.400,00 13/06/2023 15
260 20/04/2023 Vendita Assoluto 13/06/2023
2023/350
2023 0266 FT n. 32 del CF: 06812320585 ROMANA TELAI DI CANTAGALLI 07/05/2023 06/06/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z933844E36 650,00 15/06/2023 9
261 05/05/2023 FAUSTO & C. S.AS. 15/06/2023 22089
2022/893
2023 0268 FT n. FATTPA  CF: SNNLBT61P69H501L SONNINO ELISABETTA 15/05/2023 14/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- 627,00 20/06/2023 6
262 1_23 del 20/06/2023 17004
12/05/2023 2023/388
2023 0268 FT n. FATTPA CF: SNNLBT61P69H501L SONNINO ELISABETTA 15/05/2023 14/06/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 2.000,00 20/06/2023 6
262 1_23 del 20/06/2023 17004
12/05/2023 2022/148
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2023 0269 FT n. 1 del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 03/05/2023 02/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZB72FEE185 2.625,00 15/06/2023 13
263 03/05/2023 15/06/2023 17004
2023/355
2023 0270 FT n. 60 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie 03/05/2023 02/06/2023 2023-17004-1.03.02.09.005- ZCD3A5B5CE 3.095,00 15/06/2023 13
264 03/05/2023 Elettroniche S.r.l. 15/06/2023 17004
Fattura Cliente 2023/357
2023 o272 FTn CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 30/05/2023 29/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 49,66  22/06/2023 -7
265 V236187249 del 22/06/2023 32003
29/05/2023 2022/102
2023 0273 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 31/05/2023 30/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 5.062,48  22/06/2023 -8
266 V236194853 del 22/06/2023 32003
30/05/2023 2022/102
2023 0271  FTn.62PAdel CF: 03185900267 EUROEDILE S.R.L. 08/06/2023 08/07/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.240,00  22/06/2023 -16
267 31/05/2023 FATTURA 22/06/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0274 FTn. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 02/06/2023 02/07/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 4,26  22/06/2023 -10
268 1023144598 del  30071977-001 22/06/2023 32003
01/06/2023 2023/225
2023 0277 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/06/2023 08/07/2023 2023-17004-1.03.02.05.005- 424,09  27/06/2023 -11
269 20230120000494 27/06/2023 32003
del 06/06/2023 2023/201
2023 0276 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/06/2023 07/07/2023 2020-17004-1.03.02.05.005- 13,02  27/06/2023 -10
271 20230120000495 27/06/2023 32003
del 06/06/2023 2020/161
2023 0278 FTn.FATTPA  CF: RSSFNC83S11H501Q Francesco Saverio 29/05/2023 28/06/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z6436406E6 865,37  22/06/2023 -6
272 7_23 del Russomanno 22/06/2023 17004
29/05/2023 2022/291
2023 0279  FTn. 0501516 CF: 08418350966 Nippon Gases Industrial Srl 05/06/2023 05/07/2023 2021-17004-1.03.01.02.008/B- Z6C3292E31 240,08 22/06/2023 -13
273 del 31/05/2023 22/06/2023 17004
2021/556
2023 0280 FT n. 337 del CF: 01311910663 SECURITY DI DE BENEDICTIS G. & C. 25/05/2023 24/06/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z1335DEBC5 4.919,60 22/06/2023 -2
274 22/05/2023 S.N.C. 22/06/2023 17004

2022/643
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2023 0280 FT n. 337 del CF: 01311910663 SECURITY DI DE BENEDICTIS G. & C. 25/05/2023 24/06/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z1335DEBC5 670,85 22/06/2023 -2
274 22/05/2023 S.N.C. 22/06/2023 17004
2022/644
2023 0282 FTn. FPA3/23 CF: 09096911004 HDS ROMA SRL 01/06/2023 01/07/2023 2023-17004-1.03.02.13.002- Z9837E8321 6.665,00 22/06/2023 -9
276 del 31/05/2023  FATTURAZIONE SERVIZIO SANIFICAZIONE PERIODO DI 22/06/2023 17004
RIFERIMENTO FEBBRAIO 2023 - MAGGIO 2023 2023/184
2023 0283 FT n. 3-2023/PA CF: RTOLGU71M02F839R ORATA LUIGI 07/06/2023 07/07/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZF33AD3214 1.442,00 22/06/2023 -15
277 del 05/06/2023 22/06/2023 17004
2023/329
2023 0288 FT n. 85/1 del CF: 05724030480 Nardini Press S.r.l. 31/05/2023 30/06/2023 2023-17004-1.03.02.13.004- Z4E3B371DA 5.889,02 11/07/2023 11
279 31/05/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai 06/07/2023 17004
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/429
pagamenti)
2023 0289 FTn. FPA1/23 CF: MRSNNL68B52H5010 AMORUSO ANTONELLA 31/05/2023 30/06/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZB333DE709 2.625,00 01/08/2023 32
280 del 31/05/2023 01/08/2023 17004 2040 AF2021
2023/535
2023 0290 FT n. FPA 2/23 CF: RIAVCN89A08B9360 RIA VINCENZO 31/05/2023 30/06/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- 9782007F8 20.000,00 27/06/2023 -3
281 del 31/05/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 27/06/2023 22014 B12C16000080
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2023/330
2014 e successive modificazioni
2023 0286 FT n. 1420 del  CF: 04194201002 FEDERICO BLASI S.R.L. 25/05/2023 24/06/2023 2023-17004-1.03.01.02.999- ZE83B1E808 244,41  13/07/2023 19
282 19/05/2023 13/07/2023 17004
2023/461
2023 0292 FT n. 516/23_PA CF: 02302390154 DB ELECTRONIC INSTRUMENTSSRL 26/05/2023 26/06/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- ZA83AD3565 147,94  13/07/2023 17
283 del 26/05/2023  Fattura Split Payment P.A. 13/07/2023 17004
2023/363
2023 0287 FT n. EVEOO- CF: 80003670504 Universita' di Pisa - DIPARTIMENTO DI 25/05/2023 24/06/2023 2017-17004-2.02.03.06.001/525- ZA2214DE1F 3.000,00 11/07/2023 17
284 1198 del CHIMICA E CHIMICA INDUSTRIALE 11/07/2023 17004
25/05/2023 rif. pratica n. 8393 2017/1272
2023 0291 FT n. 13 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 26/05/2023 25/06/2023 2022-17004-1.03.02.02.001/A- 616,15 27/06/2023 2
285 26/05/2023 27/06/2023 17004
2022/26
2023 0291 FT n. 13 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 26/05/2023 25/06/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 700,85  27/06/2023 2
285 26/05/2023 27/06/2023 17004
2023/418
2023 0284 FT n. 2/FE del CF: TMPNDR72T10H501R TEMPERA ANDREA 02/06/2023 02/07/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/F- 97652982D7 10.129,94  27/06/2023 -5
286 02/06/2023 27/06/2023 22153 B53C22003940

2023/333
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2023 0294 FT n. 210 del CF: 02068780481 Edifir Edizioni Firenze srl 06/06/2023 06/07/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- ZAC3AE6D48 2.019,23  13/07/2023 7
287 24/05/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai 13/07/2023 22161
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/339
pagamenti)
2023 0293 FT n. 2 del CF: PTRRTI70E51H501Q PIETRONIRO RITA 06/06/2023 06/07/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- ZB937DB939 4.873,00 11/07/2023 5
288 05/06/2023 11/07/2023 17004
2022/783
2023 0295  FT n. 54 del CF: 00504490558 Eredi di Tabuani geom Alberto srl 15/06/2023 15/07/2023 2021-17004-2.02.03.06.001/525- ZDO0304EA9D 3.300,00 11/07/2023 -4
289 15/06/2023 Perizia 10/2020. Roma, Villa Farnesina - Loggia di Galatea 11/07/2023 17004
e Sala delle Nozze. Affidamento diretto volto 2021/79
all’acquisizione del noleggio e montaggio di ponteggio su
ruote. Trattativa diretta n 1580479
2023 0298 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 09/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZC81CA21B1 30,02 11/07/2023 -29
290 7X03007598 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 06/07/2023 32003
10/06/2023 2023/58
2023 0297 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2023 09/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 90,14  11/07/2023 -29
291 7X02550976 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 06/07/2023 32003
10/06/2023 2023/107
2023 0301 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 42,97  11/07/2023 -44
292 8T00409564 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 06/07/2023 32003
10/06/2023 2023/280
2023 0299 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 110,00 11/07/2023 -44
293 8T00409249 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 06/07/2023 32003
10/06/2023 2023/280
2023 0300 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZD3201281C 66,20 11/07/2023 -44
294 8W00302837 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 06/07/2023 32003
10/06/2023 2023/60
2023 0296 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2023 11/07/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 1.328,74  11/07/2023 0
205 004337189565 11/07/2023 23004 000000
del 08/06/2023 2023/56
2023 0303 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- Z111111111 2.440,28 11/07/2023 -5
296 004339492795 11/07/2023 23004
del 11/06/2023 2023/57
2023 0302 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,48 11/07/2023 -3
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297 004341580584 06/07/2023 32003 00000000
del 12/06/2023 2023/55
2023 0304 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 11.199,48  11/07/2023 5
298 004341580583 06/07/2023 32003 0000000000
del 12/06/2023 2023/55
2023 0305 FTn.03/PAdel CF:RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS ~ 08/06/2023 08/07/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00 11/07/2023 3
299 08/06/2023 ANNA MARIA 06/07/2023 17004
2023/145
2023 0306 FTn.FPA46/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 13/06/2023 13/07/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  11/07/2023 -2
300 del 13/06/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 MAGGIO 2023 -  06/07/2023 17004
13 GIUGNO 2023 2022/1069
2023 0308 FTn. CF: 03216310544 ANGELANTONI TEST TECHNOLOGIES 18/06/2023 18/07/2023 2023-17004-1.03.02.09.005- Z8E3992398 6.400,00 18/07/2023 0
301 VPA2300022 del s.r.. 18/07/2023 17004
13/06/2023 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO, OVE 2023/146
PRESENTE
2023 0307 FTn.92-FEdel CF: 03802540272 UNI.S.VE. sri 16/06/2023 16/07/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- ZAT3ABF57E 19.470,00  13/07/2023 -3
302 13/06/2023 Servizi di manutenzione conservativa 13/07/2023 22160
2023/366
2023 0310 FTn.11ldel  CF: 00781140728 F.LLI LOIUDICE PAOLO FRANCESCO E 18/06/2023 31/07/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- 76234D7475 550,00 13/07/2023 -18
303 15/06/2023 CIPRIANO SRL 13/07/2023 17004
2022/19
2023 0309 FTn.110del  CF: 00781140728 F.LLI LOIUDICE PAOLO FRANCESCO E 17/06/2023 31/07/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z8F34D74D2 4.000,00  13/07/2023 -18
304 15/06/2023 CIPRIANO SRL 13/07/2023 17004
2022/18
2023 0311 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 28/04/2023 28/05/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 8.956,95  25/09/2023 120
305 V236152119 del 25/09/2023 32003
27/04/2023 2022/102
2023 0313 FTn.450del  CF: 01311910663 SECURITY DI DE BENEDICTIS G. & C. 29/06/2023 29/07/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z1335DEBC5 19.799,46  11/07/2023 -18
306 29/06/2023 S.N.C. 11/07/2023 17004
2023/446
2023 0313 FTn.450del  CF:01311910663 SECURITY DI DE BENEDICTIS G. & C. 29/06/2023 29/07/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z1335DEBC5 4.759,36  11/07/2023 -18
306 29/06/2023 S.N.C. 11/07/2023 17004
2023/410
2023 0313 FTn.450del  CF: 01311910663 SECURITY DI DE BENEDICTIS G. & C. 29/06/2023 29/07/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z1335DEBC5 5.819,15  11/07/2023 -18
306 29/06/2023 S.N.C. 11/07/2023 17004

2022/644




Ist. centrale per il Restauro
Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCcup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2023 0314  FTn. 210 del CF: 09861870963 NITON SRL 13/06/2023 13/07/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- ZBB3ABE455 604,00 13/07/2023 0
308 12/06/2023 Affidamento diretto - Determina dirigenziale Prot. n. 1444-P - 13/07/2023 17004
CIG ZBB3ABE455 2023/332
2023 0312 FT n. FPA 4123  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 13/06/2023 13/07/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZA82E934ED 310,00 13/07/2023 0
309 del 12/06/2023 & C. 13/07/2023 17004
2020/464
2023 0317 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 12/07/2023 11/08/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 5,25  13/07/2023 -29
310 00000090001293 Codice cliente: 132725666 13/07/2023 17004
del 23/05/2023 2023/47
2023 0316 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 12/07/2023 11/08/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 18,28  13/07/2023 -29
311 00000090000466 codice cliente: 132725666 13/07/2023 17004
del 23/02/2023 2023/46
2023 0318 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2023 12/08/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 39,68 13/07/2023 -30
312 004349549887 13/07/2023 23004 000000
del 10/07/2023 2023/56
2023 0315 FT n. 04/PA del CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS 12/07/2023 11/08/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00 13/07/2023 -29
313 11/07/2023 ANNA MARIA 13/07/2023 17004
2023/145
2023 0319  NCn.502/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 13/07/2023 12/08/2023 2023-17004-1.03.02.13.001- -3.312,00  01/08/2023 -11
314 30/06/2023 04/08/2023 17004
2023/527
2023 0324  FTn.19900304 CF: 11403240960 Eni Sustainable Mobility S.p.A. 27/06/2023 27/07/2023 2023-32003-1.03.01.02.002- ZC33B41BA2 4.931,27  01/08/2023 5
315 del 26/06/2023 28/07/2023 32003
2023/338
2023 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 28/06/2023 28/07/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 100,60 18/07/2023 -10
316 V236235866 del 18/07/2023 32003
27/06/2023 2022/102
2023 FT n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 28/06/2023 28/07/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 50,40 18/07/2023 -10
317 V236234339 del 18/07/2023 32003
27/06/2023 2022/102
2023 0322 FT n. 43 del CF: 08230991005 2B S.R.L. 27/06/2023 27/07/2023 2018-17004-1.03.02.11.999- 5.143,56  03/08/2023 7
318 27/06/2023 CIG ZDC21F760B 03/08/2023 17004
2018/75
2023 0327 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2023 14/08/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 791,45  18/07/2023 -27
319 0020230001338 18/07/2023 32003
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del 30/06/2023 2023/199
2023 0329 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 1.186,82  18/07/2023 -27
320 0020230000981 18/07/2023 32003
del 30/06/2023 2023/200
2023 0328 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 14/08/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 200,83  18/07/2023 -27
321 0220230000735 18/07/2023 32003
del 30/06/2023 2023/200
2023 0323 FT n. FPA 116/23 CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 27/06/2023 27/07/2023 2023-17004-1.03.02.19.001- Z3E3AAF4BE 2.475,00 01/08/2023 5
322 del 27/06/2023 01/08/2023 17004
2023/340
2023 0325 FTn.FPA1/23 CF: MNSCRN83B60F842Y MANISCO CATERINA 28/06/2023 28/07/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 92043283C0 45.588,67  03/08/2023 6
323 del 28/06/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 03/08/2023 17004
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2022/252
2014 e successive modificazioni
2023 0326 FT n. 204/E del CF: 09722490019 CBB S.R.L. 29/06/2023 01/09/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/F- Z833BA7F74 4.065,00 03/08/2023 -29
326 29/06/2023 Polizza fidejussoria 03/08/2023 22153
2023/548
2023 0336 FT n. 211/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 162.369,02  01/08/2023 18
329 13/06/2023 04/08/2023 20004
2022/1009
2023 0345 FT n. 378/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 09/06/2023 12/08/2023 2023-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  01/08/2023 -11
330 31/05/2023 04/08/2023 17004
2023/527
2023 0348 FT n. FPA 1/23 CF: SNCLRI92C69H501C sinceri ilaria 03/07/2023 02/08/2023 2023-17004-2.02.03.05.001- Z9F3B1F1C5 2.000,00 01/08/2023 -1
331 del 03/07/2023 04/08/2023 22001 F85F210010900
2023/528
2023 0337 FT n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/06/2023 23/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04 01/08/2023 9
332 2023A000008566 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 04/08/2023 32003
del 21/06/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0339 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/06/2023 23/07/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 2,79 01/08/2023 9
333 00000090002004 Codice cliente: 132725666 04/08/2023 17004
del 23/06/2023 2023/46
2023 0338 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/06/2023 23/07/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 91,71  01/08/2023 9
334 00000090001582 Codice cliente: 132725666 28/07/2023 17004

del 23/06/2023

2023/47
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2023 0343 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 11/07/2023 10/08/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 112,21  01/08/2023 -9
335 00000090000999 Codice cliente: 132725666 28/07/2023 17004
del 23/04/2023 2023/47
2023 0341 FT n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 13/07/2023 12/08/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 2,79 01/08/2023 -11
336 00000090001243 Codice cliente: 132725666 04/08/2023 17004
del 23/04/2023 2023/46
2023 0342 FTn CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 13/07/2023 12/08/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 2,79  01/08/2023 -11
337 00000090000875 Codice cliente: 132725666 04/08/2023 17004
del 23/03/2023 2023/46
2023 0340 FTn CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 13/07/2023 12/08/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 2,79  01/08/2023 -11
338 00000090001662 Codice cliente: 132725666 04/08/2023 17004
del 23/05/2023 2023/46
2023 0346 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/07/2023 14/08/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 7111111111 1.840,60 01/08/2023 -13
339 004350521300 04/08/2023 23004
del 11/07/2023 2023/57
2023 0344 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2023 15/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,48 01/08/2023 -14
340 004352829372 04/08/2023 32003 00000000
del 12/07/2023 2023/55
2023 0347 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/07/2023 13/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 12.738,77  01/08/2023 -12
341 004352829371 28/07/2023 32003 0000000000
del 12/07/2023 2023/55
2023 0334 FT n. 1888/00 del CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 10/06/2023 10/07/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63 01/08/2023 22
342 31/05/2023 28/07/2023 17004
2022/625
2023 0335 FTn. FATTPA  CF: MROFBN78H41H501A FABIANA MORO 14/06/2023 14/07/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZAA389C79E 8.400,00  01/08/2023 18
343 1_23 del 04/08/2023 17004
13/06/2023 2023/150
2023 0350 FT n.5785/PASP CF: 01086690581 S.I.A.L. SRL 15/07/2023 14/08/2023 2023-17004-1.03.01.02.999- Z613B085F9 270,00 01/08/2023 -13
344 del 11/07/2023  Fattura Differita PA SPLIT PASPL 01/08/2023 17004
2023/530
2023 0357 FT n. 3/PA del CF: 02558810244 LAMBDA SPA 06/07/2023 10/09/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- Z053AADB93 30.000,00 08/09/2023 -2
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345 30/06/2023 08/09/2023 22125 B36J200021500
2023/623
2023 0361  FTn.000971 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 07/07/2023 30/08/2023 2023-17004-1.03.02.13.006- ZC63A52D98 3.875,00 01/08/2023 29
346 30/06/2023 Servizio smaltimento rifiuti anno 2023 - Det. Dir. Prot. 834- 01/08/2023 17004
P - Cap. 2040 A.F. 2023 - CIG ZC63A52D98 2023/222
2023 0358 FTn.FPA56/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.L.l. 16/07/2023 15/08/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  01/08/2023 -14
347 del 13/07/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 GIUGNO 2023  01/08/2023 17004
- 13 LUGLIO 2023 2022/1069
2023 0364 PAN.1602750 CF: 08804430158 SAPIO Produzione Idrogeno Ossigeno 08/07/2023 07/08/2023 2023-17004-1.03.01.02.999- Z4939E2FE2 99,02  05/09/2023 29
348 del 30/06/2023  S.r.l. 05/09/2023 17004
2023/464
2023 0352  FTn.15/V14 del CF: 03137680488 EL. EN. SPA 06/07/2023 05/08/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- Z163B82F49 1.550,00 03/08/2023 -2
349 30/06/2023 03/08/2023 22160
2023/558
2023 0353 FTn.89PAdel CF:03185900267 EUROEDILE S.R.L. 08/07/2023 07/08/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- 1.200,00  01/08/2023 -6
350 30/06/2023 FATTURA 01/08/2023 22160
2022/764
2023 0360  FTn.114/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 10/07/2023 09/08/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 947,99  01/08/2023 -8
351 del 30/06/2023 01/08/2023 17004
2023/143
2023 0359  FTn.115/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 10/07/2023 09/08/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 632,05 01/08/2023 -8
352 del 30/06/2023 01/08/2023 17004
2023/143
2023 0368  FTn.10del CF: CRRDRA70M25F839J DARIO CORREALE 10/07/2023 09/08/2023 2023-17004-1.03.02.09.005- 990,00  01/08/2023 -8
353 10/07/2023 01/08/2023 17004
2023/534
2023 0365 FTn.05/PAdel CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICADIIRIS ~ 19/07/2023 18/08/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00 01/08/2023 -17
354 17/07/2023 ANNA MARIA 01/08/2023 17004
2023/145
2023 0366  FTn. 06 del CF: GNNLLN82T43H501M LILIANA GIANNI 26/07/2023 25/08/2023 2023-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00  03/08/2023 22
355 26/07/2023 Compenso Esperto Chimico 2023-2024 n1 03/08/2023 17004
2023/348
2023 0363  FTn.VO47E-22  CF: 80209930587 Universita® degli Studi di ROMA "La 08/07/2023 07/08/2023  2017-17004-2.02.03.06.001/525-  Z1B1EDD709 2.500,00  31/10/2023 85
356 del 05/07/2023  sapienza" - DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENT 31/10/2023 17004
n. 100 Sezioni sottili - ordine prot. 3472 del 05/06/2017 - 2017/720
dott,ssa Laurenti
2023 0354 FTn.122del  CF: 00781140728 F.LLI LOIUDICE PAOLO FRANCESCOE  08/07/2023 07/08/2023  2020-17004-7.02.01.02.001/180-  ZA92B8CDOD 2.990,00 01/08/2023 -6
357 05/07/2023 CIPRIANO SRL 01/08/2023 17004 B171190000300

2020/30
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2023 0356  FTn. 124 del CF: 00781140728 F.LLI LOIUDICE PAOLO FRANCESCO E 06/07/2023 05/08/2023  2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z4E2B7ADC2 490,00 01/08/2023 -4
358 05/07/2023 CIPRIANO SRL 01/08/2023 17004
2020/151
2023 0355  FTn. 123 del CF: 00781140728 F.LLI LOIUDICE PAOLO FRANCESCO E 08/07/2023 07/08/2023  2020-17004-7.02.01.02.001/180-  Z582B88923 3.990,00 01/08/2023 -6
359 05/07/2023 CIPRIANO SRL 01/08/2023 17004
2020/90
2023 0349  FT n. 5260/PASP CF: 01086690581 S.I.A.L. SRL 23/06/2023 23/07/2023 2023-17004-1.03.01.02.999- Z613B085F9 7.042,00 01/08/2023 9
360 del 22/06/2023  Fattura Differita PA SPLIT PASPL 01/08/2023 17004
2023/530
2023 0362 FTn.57/11del CF: 01037640768 GIOVANNI VENNERI & C. SRL 17/07/2023 16/08/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- ZF939AE609 450,00 03/10/2023 48
361 13/07/2023 03/10/2023 23004 B14C22001310
2023/671
2023 0367  FTn.FPA 24/23 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 20/07/2023 19/08/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- 7.612,80  03/08/2023 -16
362 del 18/07/2023 03/08/2023 22014
2022/254
2023 0370  FTn.FPA47/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 19/06/2023 19/07/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 157,64  01/08/2023 13
363 del 16/06/2023  SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIO EFFETTUATO NEL  01/08/2023 17004
MESE DI APRILE 2023 (come da dettaglio consuntivo 2022/1069
approvato in data 15.06.2023)
2023 0371  FT n. FPA 48/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.t.l. 19/06/2023 19/07/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 1.400,00  01/08/2023 13
364 del 16/06/2023  SERVIZI DI GIARDINAGGIO EFFETTUATI PRESSO SEDE 01/08/2023 17004
SAF DI MATERA E PRESSO SEDE ICR DI ROMA COME DA 2022/1069
BUONI DI INTERVENTO APPROVATI IN DATA 15.06.2023
2023 0372  FTn.FATTPA  CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 20/06/2023 20/07/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- ZA23B45E3C 3.936,00 01/08/2023 12
365 3 23 del 01/08/2023 17004 2040
20/06/2023 2023/533
2023 0378 FTn.FPA2/23 CF: MRSNNL68B52H5010 AMORUSO ANTONELLA 21/06/2023 21/07/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 738389D212 10.478,00  01/08/2023 11
366 del 21/06/2023 01/08/2023 17004
2022/1017
2023 0378 FTn.FPA2/23 CF: MRSNNL68B52H5010 AMORUSO ANTONELLA 21/06/2023 21/07/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- 738389D212 1.121,91  01/08/2023 11
366 del 21/06/2023 01/08/2023 17004
2023/536
2023 0374  FTn.279 del CF: 14727141005 PRINTESTACCIO SOCIETA' A 21/06/2023 21/07/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZEB36FF13F 920,00 01/08/2023 11
367 20/06/2023 RESPONSABILITA' LIMITATA 01/08/2023 17004
2022/602
2023 0375  FTn.782del CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 23/06/2023 23/07/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- Z482E9123A 805,00  01/08/2023 9
368 23/06/2023 01/08/2023 17004

2020/562
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2023 0373 FT n. 4/2023 del CF: BCCMNL97P17L182T BUCCIARELLI MANUEL 23/06/2023 23/07/2023 2023-17004-2.02.03.05.001- ZES53ABEOF2 3.000,00 01/08/2023 9
369 23/06/2023 01/08/2023 22001 F85F210010900
2023/344
2023 0377 FT n. 14 del CF: GRNNLB63A70F052J GRANDE ANGELA BRUNA 01/07/2023 31/07/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 1.350,00 01/08/2023 1
370 30/06/2023 01/08/2023 17004
2023/418
2023 0378 FT n.0278-2023 CF: 06178801004 C.G.M. Compagnia Generale Multiservizi 05/07/2023 04/08/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 949357169F 9.646,30  03/08/2023 -1
371 del 30/06/2023  SRL a Socio Unico 03/08/2023 17004
MANUTENZIONE 2022/1077
2023 0380 FT n. 237/E del CF: 09722490019 CBB S.R.L. 02/08/2023 01/09/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/F- Z833BA7F74 4.065,00 03/08/2023 -29
372 01/08/2023 03/08/2023 22153 B53C22003940
2023/548
2023 0379 NC n. 236/E del CF: 09722490019 CBB S.R.L. 02/08/2023 01/09/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/F- Z833BAT7F74 -4.065,00 03/08/2023 -29
373 01/08/2023 03/08/2023 22153
2023/548
2023 0382 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 27/07/2023 26/08/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 49,66  03/08/2023 -23
374 V236279488 del 03/08/2023 32003
26/07/2023 2022/102
2023 0381 FT n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 31/07/2023 30/08/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 99,73  03/08/2023 -27
375 V236291173 del 03/08/2023 32003
27/07/2023 2022/102
2023 0387 FTn. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 31/07/2023 31/08/2023 2023-17004-1.03.02.05.005- 124,32 03/08/2023 -28
376 20232030351098 Importo Residuo 124,32 EUR 03/08/2023 32003
del 31/07/2023 2023/4
2023 0385 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 25/07/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 566,35 03/08/2023 -21
377 2023A000010059 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 03/08/2023 32003
del 21/07/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom lItaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0384 FT n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/07/2023 25/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  03/08/2023 -22
378 2023A000010534 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 03/08/2023 32003
del 21/07/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0383 FTn. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 27/07/2023 26/08/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 2,53 03/08/2023 -23
379 1023199935 del  30071977-001 03/08/2023 32003
26/07/2023 2023/225
2023 0386 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/07/2023 25/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 397,68  03/08/2023 -53
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380 8W00357206 del Fattura Luglio 23: Periodo 4/23 Mag - Giu 03/08/2023 32003
11/07/2023 2023/107
2023 0388 FTn.15del CF: GRNNLB63A70F052] GRANDE ANGELA BRUNA 23/07/2023 22/08/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 1.148,00  03/08/2023 -19
381 22/07/2023 03/08/2023 17004
2023/418
2023 0398 PAN.352del  CF:00468100482 ZECCHI COLORI BELLE ARTIDIM.ES.  25/07/2023 24/08/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z593BA3E35 728,33  15/09/2023 22
382 25/07/2023 ZECCHI SNC 15/09/2023 17004
Fattura Cliente 2023/564
2023 0399 PAnN. 19 del CF: VZZPQL75D03F052M STUDIO TECNICO GEOM. 25/07/2023 24/08/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 7853887821 3.364,00  05/09/2023 12
383 25/07/2023 PASQUALE VIZZIELLO. 05/09/2023 17004 2040
SENZA APPLICAZIONE DELLA RITENUTA ALLA FONTE A 2022/1016
TITOLO D* ACCONTO.
2023 0396 FTn.V5-132del CF: 00734000151 GILARDONI S.p.A. a Socio Unico 24/07/2023 23/08/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z743BBAD51 4.050,00  08/09/2023 16
384 20/07/2023 08/09/2023 17004
2023/622
2023 0389 PAN.FPA6/23 CF: NTNFRC86M68A515N ANTONELLI FEDERICA 18/07/2023 18/08/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- 10.000,00  15/09/2023 28
385 del 18/07/2023 15/09/2023 22031 B19D20006830
2023/349
2023 0393  FTn.FPA1/23 CF: 04927320657 filmare entertainment srl 22/07/2023 21/08/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- CIG 935514 43.500,00  08/09/2023 18
386 del 22/07/2023 08/09/2023 22014
2022/624
2023 0397 FTn.2059del  CF: 04194201002 FEDERICO BLASI S.R.L. 25/07/2023 24/08/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z203BA6D98 3.221,09  15/09/2023 22
387 21/07/2023 15/09/2023 17004
2023/631
2023 0390 FTn.09-2023  CF: 03463500243 Nadir S.r.l. 19/07/2023 18/08/2023 2023-17004-1.03.02.11.999- Z8539E2B77 2.600,00  05/09/2023 18
388 del 17/07/2023 05/09/2023 17004
2023/147
2023 0342  PADN.13316/23 CF: 04076240961 Pack Services Sl 27/07/2023 31/08/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z353BA4918 517,43  15/09/2023 15
389 del 25/07/2023  VENDITA 15/09/2023 17004
2023/629
2023 0395 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/07/2023 22/08/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 2,79  05/09/2023 14
390 00000090002395 Codice cliente: 132725666 05/09/2023 17004
del 23/07/2023 2023/46
2023 0394 FTn CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/07/2023 22/08/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 182,38  05/09/2023 14
391 00000090002012 Codice cliente: 132725666 05/09/2023 17004

del 23/07/2023

2023/47
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2023 0391 FTn. CF: 05335180286 Corvallis S.r.l. 19/07/2023 30/09/2023  2018-17004-2.02.03.06.001/525-  ZD7261CA6A 9.000,00  08/09/2023 22
392 2310701741 del 08/09/2023 17004 B84E160000300
10/07/2023 2018/1467
2023 0343  FTn.147/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 27/07/2023 26/08/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.580,00  08/09/2023 13
393 del 26/07/2023 08/09/2023 17004
2023/143
2023 0341  FTn. 1E del CF: RSCMGL90T55C773Z MARIAGIULIA ROSCIGNO 26/07/2023 25/08/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- Z1F3B86D85 7.330,14  08/09/2023 14
394 25/07/2023 08/09/2023 22161 F55F210019200
2023/571
2023 0392 PAnN.2/60del  CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 20/07/2023 19/08/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z573BA409C 3.021,78  15/09/2023 27
395 17/07/2023 VENDITA 15/09/2023 17004
2023/588
2023 0344  FTn.1231/P del CF: 04864781002 Carto Copy Service Srl 16/07/2023 15/08/2023 2023-17004-2.02.01.04.001/A- 7223B75AD1 686,80  15/09/2023 31
396 13/07/2023 FATTURA IMMEDIATA PA SPLIT 15/09/2023 17004
2023/628
2023 0345 FTn.367/2023 CF: 06914601007 ASCISSE S.r.l. 28/07/2023 30/09/2023 2023-17004-1.03.02.09.005- ZC13B46B7E 3.150,00  05/09/2023 25
397 del 24/07/2023  Cap 2040 A.F.2023 _ Funzionamento 05/09/2023 17004
2023/560
2023 0351  FTn. CF: 03216310544 ANGELANTONI TEST TECHNOLOGIES 05/08/2023 04/09/2023 2023-17004-1.03.02.09.005- Z313933A2D 1.400,00  05/09/2023 1
398 VPA2300027 del s.r.l. 05/09/2023 17004
03/08/2023 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO, OVE 2023/215
PRESENTE
2023 0350 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/08/2023 03/09/2023 2023-17004-1.03.02.05.005- 623,26  05/09/2023 2
399 20230120000715 05/09/2023 32003
del 03/08/2023 2023/201
2023 0348  FTn. 27 del CF: FCCMRA86H58F205Z MARIA FACCHINETTI 28/07/2023 27/08/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 7.400,00  08/09/2023 12
400 28/07/2023 08/09/2023 22161
2023/592
2023 0347 FTn.2245/PA  CF: 12546450151 BLU SERVICE sl 02/08/2023 01/09/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z5B3A4DFBB 188,00 05/09/2023 4
401 del 31/07/2023  FATTURAZIONE P.A. SPLIT 05/09/2023 17004
2023/590
2023 0346  FTn.2244/PA  CF: 12546450151 BLU SERVICE sl 02/08/2023 01/09/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z5B3A4DFBB 376,00  05/09/2023 4
402 del 31/07/2023  FATTURAZIONE P.A. SPLIT 05/09/2023 17004
2023/590
2023 0349  FTn.06/PAdel CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS ~ 04/08/2023 03/09/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00  05/09/2023 2
403 02/08/2023 ANNA MARIA 05/09/2023 17004

2023/145
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2023 0355 FT n. 809 del CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 03/08/2023 30/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z793BCCO037 7.370,30  15/09/2023 -15
404 31/07/2023 Paga con carta di credito: 15/09/2023 17004
https://secure.tspay.app/link2Save/EVfVzeSsghFC- 2023/585
H7teTkVoyO7usl
2023 0353 PAN.VO0-2569  CF: 00389280488 Giusto Manetti Battiloro Spa 04/08/2023 03/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- 1.251,25 08/09/2023 5
405 del 26/07/2023 08/09/2023 17004
2023/577
2023 0352  FTn. 11 del CF: 07298921003 CONSORZIO KAVAKLIK RESTAURO 31/07/2023 30/08/2023  2023-17004-2.02.03.06.001-3 Z233B608D3 5.500,00 08/09/2023 9
406 31/07/2023 Progetto Restauro e valorizzazione del Monumento agli 08/09/2023 B89D22000380
studenti caduti nella Grande Guerra di Amleto Cataldi : 2023/467
intervento di restauro sul basamento.
2023 0354 PAn. 141/E del CF: 02443840240 CTS SRL 03/08/2023 31/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z6F3BA3473 20.950,60 25/09/2023 -36
407 31/07/2023 25/09/2023 17004
2023/569
2023 0357  PAn. PA/000022 CF: 03896590589 O.GRA.RO. S.R.L. 05/08/2023 04/09/2023 2023-17004-1.03.02.13.004- ZD23BBAC2E 90,00 05/09/2023 1
408 del 31/07/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 05/09/2023 17004
2023/604
2023 0356  PAnN.144/E del CF: 02443840240 CTS SRL 03/08/2023 31/10/2023 2023-17004-2.02.01.05.999/A- 99074606A1 68.185,20  08/09/2023 -53
409 31/07/2023 08/09/2023 17004
2023/572
2023 0358  FT n.5del CF: SNTGNN47C16H501F FLUIMAC IMPIANTI dell’Ing. 06/08/2023 30/09/2023 2023-17004-2.02.01.05.999/A- Z6D3BA2DOC 12.100,00  08/09/2023 -22
410 04/08/2023 Giovanni Santinelli 08/09/2023 17004
2023/582
2023 0363 PAN.1308/23  CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 31/07/2023 30/08/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z513BACF1F 12.348,56  11/09/2023 12
411 del 31/07/2023 11/09/2023 17004
2023/601
2023 0359 FT n. 5/3 del CF: 00927970582 GRAPHICOLOR SRL 03/08/2023 02/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z966BCAODO 795,00 08/09/2023 6
412 03/08/2023 VENDITA 08/09/2023 17004
2023/580
2023 0362  FT n. 03 del CF: CTNCST78D70H501H CATANZARO CRISTINA 04/08/2023 03/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZA5389D4FA 8.700,00  21/09/2023 18
413 02/08/2023 21/09/2023 17004
2023/635
2023 0360 FT n. 2 del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 28/07/2023 27/08/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 752389D42D 11.728,00 08/09/2023 12
415 28/07/2023 08/09/2023 17004
2022/1054
2023 0360 FT n. 2 del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 28/07/2023 27/08/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- 752389D42D 335,57 08/09/2023 12
415 28/07/2023 08/09/2023 17004
2023/624
2023 0368 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/08/2023 09/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 83,99  08/09/2023 -31
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416 7X03587516 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu-Lug 08/09/2023 32003
10/08/2023 2023/107
2023 0371 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 09/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZC81CA21B1 231,11 08/09/2023 -31
417 7X04148285 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu-Lug 08/09/2023 32003
10/08/2023 2023/58
2023 0366 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/08/2023 07/09/2023 2020-17004-1.03.02.05.005- 12,15 08/09/2023 1
419 20230120000717 08/09/2023 32003
del 04/08/2023 2020/161
2023 0365 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/08/2023 09/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- Z111111111 2.150,48 08/09/2023 -1
420 004356278741 08/09/2023 23004
del 08/08/2023 2023/57
2023 0367 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/08/2023 10/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 40,04  08/09/2023 -2
421 004357753712 08/09/2023 23004 000000
del 09/08/2023 2023/56
2023 0370 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 18.008,96  08/09/2023 -4
422 004362846220 08/09/2023 32003 0000000000
del 12/08/2023 2023/55
2023 0369 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,39  08/09/2023 -4
423 004362846221 08/09/2023 32003 00000000
del 12/08/2023 2023/55
2023 0372 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 24/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZD3201281C 61,48 08/09/2023 -46
424 8W00420101 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 08/09/2023 32003
10/08/2023 2023/60
2023 0373 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 24/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 110,00 08/09/2023 -46
425 8T00565231 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 08/09/2023 32003
10/08/2023 2023/280
2023 0374 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 24/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 42,97  08/09/2023 -46
426 8T00567384 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 08/09/2023 32003
10/08/2023 2023/280
2023 0376 FTn.1011-FE  CF: 04991070485 PIRENE S.R.L. 01/08/2023 31/08/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z1D37D1F67 4.900,00 08/09/2023 8
427 del 31/07/2023 08/09/2023 17004
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2022/760
2023 0375 FT n. FATTPA  CF: MROFBN78H41H501A FABIANA MORO 30/07/2023 29/08/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- CIG ZEE3BA 8.071,30  08/09/2023 10
428 3 23 del 08/09/2023 17004
30/07/2023 2023/568
2023 0382 FT n. 2/FE del CF: CLDMRZ51A02H501E MAURIZIO COLADONATO 10/08/2023 09/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- 600,00 25/09/2023 16
429 09/08/2023 25/09/2023 17004
2023/654
2023 0382 FT n. 2/FE del CF: CLDMRZ51A02H501E MAURIZIO COLADONATO 10/08/2023 09/09/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 1.464,00 25/09/2023 16
429 09/08/2023 25/09/2023 17004
2022/1052
2023 0381 FT n. 3/FE del CF: CLDMRZ51A02H501E MAURIZIO COLADONATO 10/08/2023 09/09/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- 1.360,00 25/09/2023 16
430 09/08/2023 25/09/2023 17004
2022/1051
2023 FT n. 74A del CF: 05432001005 SYSPACK COMPUTER ITALIA SRL 01/08/2023 31/08/2023 2023-17004-1.03.01.02.006- Z673BE1D50 4.267,78  16/10/2023 46
431 24/07/2023 16/10/2023 32003
2023/636
2023 0385 FT n. 10732/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 09/08/2023 09/09/2023 2023-17004-1.01.01.02.002- 9223703880 8.117,60  15/09/2023 6
432 del 03/08/2023 15/09/2023 17004
2023/559
2023 0386 FT n.FPA1/23 CF: CRVLNR96B61H501D Cervelli Eleonora 07/08/2023 06/09/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- Z5C3B8B3E3 7.254,18  15/09/2023 9
433 del 07/08/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 15/09/2023 22161 F55F210019200
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2023/593
2014 e successive modificazioni
2023 0378 FT n. FPA 64/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 10/08/2023 09/09/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 100,00  29/09/2023 20
434 del 09/08/2023  SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE SVOLTO PRESSO LA 29/09/2023 17004
VOSTRA SEDE IN DATA 26.07.2023 (buono di intervento 2022/1069
approvato in data 01.08.2023)
2023 0384 FT n. FPA5/23 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 09/08/2023 09/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 5.000,00 16/10/2023 37
435 del 09/08/2023 16/10/2023 23004 B14C22001310
2023/346
2023 0377 FT n. 986 del CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 10/08/2023 09/09/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- 2.220,00 06/10/2023 27
436 09/08/2023 06/10/2023 17004
2020/562
2023 0606 FT n. FPA 65/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 16/08/2023 16/09/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  14/12/2023 89
437 del 16/08/2023 SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 LUGLIO 2023 - 14/12/2023 17004
13 AGOSTO 2023 2022/1069
2023 0389 FTn. CSGI-FI-  CF: 04519240487 Consorzio Interuniversitario per Lo 07/08/2023 06/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z573BCD186 1.525,00 15/09/2023 9
440 114AC del Sviluppo Dei Sistemi a Grande Interfase Csgi 15/09/2023 17004
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07/08/2023 2023/596
2023 FT n. 25/2023 del CF: RDLSFN69B07H501Q ARS MENSURAE DI STEFANO 01/08/2023 31/08/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 4.000,00 06/10/2023 36
441 31/07/2023 RIDOLFI 06/10/2023 22107
ANALISI XRF GANDARA PN 1618-P CIG Z5F36429D4 2023/640
2023 0379 FT n. 109 PA del CF: 03185900267 EUROEDILE S.R.L. 09/08/2023 08/09/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 1.240,00 15/09/2023 7
442 31/07/2023 FATTURA 15/09/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0380 FT n. FATTPA  CF: SNNLBT61P69H501L SONNINO ELISABETTA 07/08/2023 06/09/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 1.602,00 10/10/2023 34
443 3 23 del 10/10/2023 17004
07/08/2023 2022/1136
2023 PA n. P0028605 CF: 07491520156 Mondoffice S.r.l. 03/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.01.02.001- Z293C0669C 199,98  16/10/2023 16
444 del 02/08/2023 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO 16/10/2023 32003
2023/672
2023 0435 FTn. CF: 80054330586 Consiglio Nazionale delle Ricerche 05/08/2023 29/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- 1.540,98  29/09/2023 0
445 07300020230co per il Restauro (ICR), sede di Roma e di Matera, per 29/09/2023 17004
del 01/08/2023  l'insegnamento di "Materiali Vetrosi" 2023/682
2023 0383 FT n. 3/001 del CF: RGNCLN93A65B563U RIGON CAROLINA 11/08/2023 10/09/2023 2023-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00 11/09/2023 1
446 09/08/2023 11/09/2023 17004
2023/347
2023 0393 FT n. 5 del CF: DMNCNZ94D56A345G Cinzia Damiani 21/08/2023 20/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z2C3B4999D 4.098,36  15/09/2023 -5
447 21/08/2023 15/09/2023 17004
2023/561
2023 0394 FT n. 05/2023 del CF: SCCCLT86T69H501A SACCO PERASSO CARLOTTA 23/08/2023 22/09/2023 2023-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00 21/09/2023 -1
448 23/08/2023 21/09/2023 17004
2023/265
2023 0399 FT n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 29/08/2023 28/09/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 49,66  15/09/2023 -13
449 V236331776 del 15/09/2023 32003
28/08/2023 2022/102
2023 0400 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 29/08/2023 28/09/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 101,65 15/09/2023 -13
450 V236337223 del 15/09/2023 32003
28/08/2023 2022/102
2023 0401 PA n. 850 del CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 29/08/2023 31/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z793BCC037 2.320,50 25/09/2023 -36
451 29/08/2023 Paga con carta di credito: 25/09/2023 17004
https://secure.tspay.app/link2Save/EXs8w6qM_yq- 2023/585

205fWhYGgmKiTi4
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2023 0397 FT n. 325/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 23/09/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 166.329,24 18/09/2023 -5
452 23/08/2023 18/09/2023 20004
2022/1009
2023 0398 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 25/08/2023 24/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  15/09/2023 -9
454 2023A000011584 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 15/09/2023 32003
del 21/08/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0396 FT n. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/08/2023 22/09/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 45,33  15/09/2023 -7
455 00000090002214 Codice cliente: 132725666 15/09/2023 17004
del 23/08/2023 2023/47
2023 0395 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/08/2023 22/09/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 2,79 15/09/2023 -7
456 00000090002785 Codice cliente: 132725666 15/09/2023 17004
del 23/08/2023 2023/46
2023 0403 FT n. FPA6/23 CF: CNLSRN72L541445C CINELLI SERENA 25/08/2023 24/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z7D3A3104F 4.617,50 15/09/2023 -9
457 del 25/07/2023 15/09/2023 17004
2023/600
2023 0404 FT n. FPA 28/23 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 31/08/2023 30/09/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- 8.336,02  21/09/2023 -9
458 del 31/08/2023 21/09/2023 22014
2022/254
2023 FTn. FPA1/23 CF: BRRRST47P09F839F Ernesto Borrelli 30/08/2023 29/09/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- 2.064,00 21/09/2023 -8
459 del 30/08/2023 21/09/2023 17004
2023/626
2023 0414 FT n. 524/01 del CF: 04437501002 UNIMED SCIENTIFICA S.r.l. 16/09/2023 16/10/2023 2023-17004-2.02.03.05.001- Z793BD1A6B 1.634,38  18/09/2023 -28
464 14/09/2023 18/09/2023 22001 F85F210010900
2023/634
2023 0413 FT n. 50 del CF: 09015030019 NUOVA L.T. COSTRUZIONI SRL 12/09/2023 12/10/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- Z573B8C430 4.900,00 18/09/2023 -24
465 12/09/2023 18/09/2023 22161 F55F210019200
2023/566
2023 0416 FT n. 7/2023 del CF: BCCMNL97P17L182T BUCCIARELLI MANUEL 01/09/2023 01/10/2023 2023-17004-2.02.03.05.001- ZE53ABEOF2 2.925,00 21/09/2023 -10
467 01/09/2023 21/09/2023 22001 F85F210010900
2023/344
2023 0415 FTn. FPA 2/23 CF: SNCLRI92C69H501C sinceri ilaria 31/08/2023 30/09/2023 2023-17004-2.02.03.05.001- Z9F3B1F1C5 1.000,00 21/09/2023 -9
468 del 31/08/2023 21/09/2023 22001 F85F210010900
2023/528
2023 0419 FT n. 9 del CF: MNJPLA65R71C351Q Minoja Paola 29/08/2023 28/09/2023 2021-17004-1.03.02.99.999/B- Z6E32ECD14 5.122,95 21/09/2023 -7
470 29/08/2023 21/09/2023 17004

2021/435
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2023 0426 FT n. 0370-2023 CF: 06178801004 C.G.M. Compagnia Generale Multiservizi 02/09/2023 02/10/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 949357169F 9.646,30  29/09/2023 -3
472 del 31/08/2023  SRL a Socio Unico 29/09/2023 17004
MANUTENZIONE 2022/1077
2023 0425 FT n. 220/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 02/09/2023 02/10/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.580,00 29/09/2023 -3
473 del 01/09/2023 29/09/2023 17004
2023/143
2023 0409 FT n. 930017892 CF: 05248470964 KONICA MINOLTA SENSING EUROPE 29/08/2023 28/09/2023 2017-17004-2.02.01.05.001/A- Z1B1D6E607 12.090,00  25/09/2023 -3
475 del 29/08/2023  B.V. - ITALY BRANCH OFFICE 25/09/2023 17004
Web Start (installazione e training) e valigia inclusi nel 2017/571
prezzo
2023 0427 FT n. 42 del CF: 04009080245 Brenta Srl 15/09/2023 15/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z9A3BAADCA 542,30 09/10/2023 -6
476 13/09/2023 organizzati dalla scuola di Alta Formazione e Studio dell 06/10/2023 17004
ICR e ai laboratori dell ICR. Determina dirigenziale prot.n 2023/595
2441 P . RUP dott. Patrizia Giacomazzi DEC Patrizia
Governale. CIG Z9A3BA4DC4
2023 0432 FT n. FPA9/23  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 12/09/2023 12/10/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZA82E934ED 100,00  09/10/2023 -3
477 del 12/09/2023 & C. 09/10/2023 17004
2020/464
2023 0428 FT n. FPA5/23  CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 13/09/2023 13/10/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZA82E934ED 1.650,00 09/10/2023 -4
478 del 12/09/2023 & C. 09/10/2023 17004
2020/464
2023 0430 FT n. FPA7/23 CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 13/09/2023 13/10/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZAB82E934ED 370,00 09/10/2023 -4
479 del 12/09/2023 & C. 09/10/2023 17004
2020/464
2023 0429 FT n. FPA6/23 CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 13/09/2023 13/10/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZA82E934ED 110,00 09/10/2023 -4
480 del 12/09/2023 & C. 09/10/2023 17004
2020/464
2023 0431 FT n. FPA8/23 CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 12/09/2023 12/10/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZA82E934ED 110,00 09/10/2023 -3
481 del 12/09/2023 & C. 09/10/2023 17004
2020/464
2023 0424 FT n. FATTPA  CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 13/09/2023 13/10/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- Z223910C2B 1.100,00 29/09/2023 -14
482 4 23 del 29/09/2023 17004 2040
13/09/2023 2022/1137
2023 0423 FT n. FPA 71/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 16/09/2023 16/10/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  29/09/2023 -17
483 del 14/09/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 AGOSTO 2023  29/09/2023 17004
- 13 SETTEMBRE 2023 2022/1069
2023 0422 FT n. 003235 del CF: 07107450582 ARME ASCENSORI S.r.l. 18/09/2023 18/10/2023 2022-17004-1.03.02.09.004- ZAC3911102 2.275,28  29/09/2023 -19
484 14/09/2023 FATTURA 29/09/2023 17004

2022/1143
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2023 0433 FT n. 498/01 del CF: 04437501002 UNIMED SCIENTIFICA S.r.l. 15/09/2023 15/10/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/F- 994717085B 3.335,61 03/10/2023 -12
485 13/09/2023 03/10/2023 22153 B53C22003940
2023/602
2023 0434 FT n. 141053771 CF: 04254050232 TROTEC INTERNATIONAL GMBH & C. 07/09/2023 07/10/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- Z573C1953A 537,01 16/10/2023 9
486 del 01/09/2023  S.a.s 16/10/2023 17004
Det. dir. prot.n. 2959-P; RUP_arch. Cesare 2023/641
Crova/DEC_dott. R. Ciabattoni; Cap 2040 A.F. 2023 - Fondi
SAF; 1 deumidificatore per il Centro Diagnostico
Multispettrale non distruttivo c.d. bunker
2023 0449 FTn.11110del CF: 00965950736 ISTITUTO DI VIGILANZA METRONOTTE 15/09/2023 15/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 2373932057 24.256,25 16/10/2023 1
489 15/09/2023 S.R.L. 16/10/2023 23004 B14C22001310
Fattura Split Payment 2023/708
2023 0440 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/09/2023 27/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 400,47  03/10/2023 -55
490 8W00475040 del Fattura Settembre 23: Periodo 5/23 Lug - Ago 03/10/2023 32003
11/09/2023 2023/107
2023 0437 FTn. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 08/09/2023 08/10/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 2,53 03/10/2023 -5
491 1023226686 del 30071977-001 03/10/2023 32003
08/09/2023 2023/225
2023 0438 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2023 12/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 39,68 03/10/2023 -9
492 004366425685 03/10/2023 23004 000000
del 09/09/2023 2023/56
2023 0439 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/09/2023 16/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 7111111111 1.279,98 03/10/2023 -13
493 004364745283 03/10/2023 23004
del 08/09/2023 2023/57
2023 0448 FT n. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 28/09/2023 28/10/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 49,66  09/10/2023 -19
494 V236375950 del 09/10/2023 32003
27/09/2023 2022/102
2023 0447 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 28/09/2023 28/10/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 99,73  09/10/2023 -19
495 V236375596 del 09/10/2023 32003
27/09/2023 2022/102
2023 0446 FTn. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 30/09/2023 31/10/2023 2023-17004-1.03.02.05.005- 14,00 09/10/2023 -22
496 20232030470529 Importo Residuo 14,00 EUR 09/10/2023 32003
del 30/09/2023 2023/4
2023 0451 FT n. FPA 1/23 CF: RLLGLI80OM65H501N Giulia Rollo 18/09/2023 18/10/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- Z823B79120 10.000,00 16/10/2023 -2
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497 del 16/09/2023 CIG: Z823B79120 16/10/2023 22032
2023/465
2023 0444 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/09/2023 26/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  06/10/2023 -20
498 2023A000013551 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 06/10/2023 32003
del 21/09/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0445 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/09/2023 26/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 544,61 06/10/2023 -20
499 2023A000012685 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 06/10/2023 32003
del 21/09/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0460 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 24/09/2023 24/10/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 2,79  23/10/2023 -1
500 00000090003168 Codice cliente: 132725666 23/10/2023 17004
del 23/09/2023 2023/46
2023 0443 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/09/2023 22/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 16.480,97 06/10/2023 -16
501 004371240237 06/10/2023 32003 0000000000
del 12/09/2023 2023/55
2023 0442 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 24/09/2023 24/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,39 06/10/2023 -18
502 004371240238 06/10/2023 32003 00000000
del 12/09/2023 2023/55
2023 0452 FT n.2187/001 CF: 10270950156 PINOTTI S.R.L. 15/09/2023 15/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZBF3BA480D 1.041,81 10/10/2023 -5
503 del 11/09/2023 10/10/2023 17004
2023/642
2023 0441 FT n. 07/PA del CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS 03/09/2023 03/10/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00 06/10/2023 3
504 03/09/2023 ANNA MARIA 06/10/2023 17004
2023/145
2023 0461 FT n. NN-218-4- CF: 80209930587 Universita™ degli Studi di ROMA "La 28/09/2023 28/10/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/F- 167.230,56 16/10/2023 -12
505 2023 del Sapienza" - DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENT 16/10/2023 22153 B53C22003940
26/09/2023 | annualita’ finanziamento n. 7 assegni di ricerca Resp. 2023/683
Favero
2023 0462 FT n. 1del CF: SCHKLP82L5471151 KALLIOPI SCHISTOCHEILI 21/09/2023 21/10/2023 2019-17004-7.02.01.02.001/060- 7.550,00 10/11/2023 20
506 21/09/2023 10/11/2023 17004
2019/318
2023 0463 FT n. 19900911 CF: 11403240960 Eni Sustainable Mobility S.p.A. 30/09/2023 30/10/2023 2023-32003-1.03.01.02.002- Z623C22E34 493596  10/10/2023 -20
507 del 29/09/2023 10/10/2023 32003
2023/669
2023 0453 FT n. FPA6/23 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 08/09/2023 08/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z01389D2EF 420,74  09/10/2023 1
508 del 08/09/2023 09/10/2023 17004
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2023/700
2023 0458 PAn. 1603725 CF: 08804430158 SAPIO Produzione Idrogeno Ossigeno 06/09/2023 06/10/2023 2023-17004-1.03.01.02.999- Z4939E2FE2 99,00 17/10/2023 11
509 del 31/08/2023  sr.. 17/10/2023 17004
2023/464
2023 0454 FT n. 11 del CF: MNJPLA65R71C351Q Minoja Paola 04/09/2023 04/10/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- ZE2389C31A 5.573,77  10/10/2023 6
511 04/09/2023 10/10/2023 17004
2022/1053
2023 0457 FTn. CF: 80054330586 Consiglio Nazionale delle Ricerche 18/09/2023 18/10/2023 2022-17004-1.03.02.99.999/B- ZDA380163E 655,74  06/11/2023 19
512 07300020230co0  Attivita di insegnamento (modulo: chimica dei materiali 06/11/2023 17004
del 15/09/2023  yeetrosi) a.a. 2022/23 presso la Scuola di Alta Formazione e 2022/1083
Studio dell'ICR, sede Roma.
2023 0456 PA n. 156/E del CF: 02443840240 CTS SRL 04/09/2023 30/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z6F3BA3473 5.949,40 17/10/2023 -44
513 31/08/2023 17/10/2023 17004
2023/569
2023 0455 FT n. 275/E del  CF: 09722490019 CBB S.R.L. 11/09/2023 11/10/2023 2023-17004-1.10.04.01.003- Z753C06390 285,00 09/10/2023 -2
514 08/09/2023 09/10/2023 17004
2023/674
2023 0459 FT n. CF: 05661411008 YES | AM SRL 06/10/2023 05/11/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- ZAA3B5F262 17.000,00  09/10/2023 -27
515 VE/00111/2023 09/10/2023 22015 B42C16000070
del 29/09/2023 2023/581
2023 0466 FT n. FPA32023 - CF: CPAMCNG0C52E625L Maria Concetta Capua 21/09/2023 21/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z163B78E7D 10.836,88  23/10/2023 2
516 del 21/09/2023 23/10/2023 17004
2023/570
2023 0464 FT n. 27 del CF: DTMMLS77R51L328Y MARIA LUISA DE TOMA 19/09/2023 19/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZE63A102A5 2.049,18 16/10/2023 -3
518 15/09/2023 16/10/2023 17004
2023/142
2023 0472 FT n. 4/FE del CF: TMPNDR72T10H501R TEMPERA ANDREA 04/09/2023 04/10/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/D- ZF9364C417 3.658,17  16/10/2023 12
520 04/09/2023 16/10/2023 22031 B19D20006830
2022/436
2023 0471 PANn. FPA7/23 CF: NTNFRC86M68A515N ANTONELLI FEDERICA 04/09/2023 04/10/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- 10.000,00  16/10/2023 12
521 del 04/09/2023 16/10/2023 22031 B19D20006830
2023/349
2023 0473 FT n. 22-FE del CF: 07095471004 Regoli e Radiciotti srl 03/10/2023 02/11/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 9496003B90 28.905,14  16/10/2023 -17
522 02/10/2023 SAL N. 1 Cig 9496003B90-Ex Chiesa Santa Marta al 16/10/2023 22158
collegio Romano-Lavori di restauro dei materiali lapidei e 2023/262
delle superfici decorate
2023 0474 FTn.23-FE del CF: 07095471004 Regoli e Radiciotti srl 07/10/2023 06/11/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- 9496003B90 47.497,91  16/10/2023 -21
523 05/10/2023 SAL N. 2 Cig 9496003B90-Ex Chiesa Santa Marta al 16/10/2023 22158
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collegio Romano-Lavori di restauro dei materiali lapidei e 2023/262
delle superfici decorate
2023 0476  FTn. 94 del CF: 12416471006 Gruppo Di Tullio S.r.1. 25/09/2023 25/10/2023 2021-17004-1.03.02.99.999/B- 983,06  24/10/2023 -1
524 19/09/2023 24/10/2023 17004
2021/805
2023 0478 FT n. 7 del CF: SNTGNN47C16H501F Giovanni Santinelli 26/09/2023 31/10/2023 2023-17004-2.02.01.05.999/A- Z6D3BA2D0OC 1.650,00 31/10/2023 0
525 25/09/2023 31/10/2023 17004
2023/582
2023 0482  FTn.8del CF: 06329361213 Percorsi di Luce srl Unipersonale 25/09/2023 10/11/2023 2017-17004-7.02.01.02.001/160- Z46207452C 800,00 10/11/2023 0
526 22/09/2023 10/11/2023 17004 B54B120000300
2017/1049
2023 0475 FT n. 001328 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 22/09/2023 20/11/2023 2020-17004-1.03.02.13.006- 7582C35223 1.149,29  24/10/2023 -27
527 20/09/2023 Servizio movimentazione,trasporto, sgombero e 24/10/2023 17004
smaltimento materiali e arredi vari - cap. 2040 a.f. 2020 2020/201
- CIG Z582C35223 - RDO MEPA 2523217
2023 0480 FTn.FPA2/23 CF: FRLFNC89L16D612D Frullini Francesco 23/09/2023 23/10/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- 4.500,00 31/10/2023 8
528 del 21/09/2023 31/10/2023 17004
2023/266
2023 0481  FTn.42del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 22/09/2023 10/11/2023 2021-17004-1.03.02.11.999- ZD02963339 125,85 10/11/2023 0
529 20/09/2023 RDO 2364016 LAVORI DI PONTEGGIATURA PER 10/11/2023 17004
INTERVENTO DI RESTAURO DELLE DECORAZIONI IN 2021/806
STUCCO DELLA CONTROFACCIATA LORENZO RETTI E
DIPINTI MURALI DI GIOVANNI BATTISTA
2023 0479 FTn. CF: 13209130155 Merck Life Science S.r.l. 25/09/2023 30/10/2023 2023-17004-7.02.01.02.001/066- Z083B07DAC 5.820,15 10/11/2023 11
530 8230660816 del Numero R.E.A. MI-1625731 R.A.E.E. IT08030000004606 10/11/2023 17004
21/09/2023 2023/670
2023 0477  FTn. 240 del CF: 07398561212 TURISMO E SERVIZI SRL 25/09/2023 25/10/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- Z3E3B4C5AF 37.125,00 10/11/2023 16
531 22/09/2023 10/11/2023 22014
2023/579
2023 0484 FT n. 142 PA del CF: 03185900267 EUROEDILE S.R.L. 21/10/2023 30/11/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- Z1937366E0 171,82  23/10/2023 -38
533 17/10/2023 06 67236431 mancinelli 23/10/2023 22160 F75F210026900
2022/764
2023 0485  FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2023 14/11/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 791,45  24/10/2023 -21
534 0020230002036 24/10/2023 32003
del 30/09/2023 2023/199
2023 0486  FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 03/10/2023 14/11/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 200,83  24/10/2023 -21
535 0220230001129 24/10/2023 32003
del 30/09/2023 2023/200
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2023 0487 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/10/2023 14/11/2023 2023-32003-1.03.02.18.001- 8708529977 1.186,82  24/10/2023 -21
536 0020230001494 24/10/2023 32003
del 30/09/2023 2023/200
2023 0490 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/10/2023 07/11/2023 2022-17004-1.03.02.05.005- 14,61  24/10/2023 -14
538 20230120000928 24/10/2023 32003
del 04/10/2023 2022/649
2023 0491 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 05/10/2023 04/11/2023 2022-17004-1.03.02.05.005- 571,90 03/11/2023 -1
539 20230120000928 03/11/2023 32003
del 04/10/2023 2022/1086
2023 0505 PA n. 996 del CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 29/09/2023 30/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z793BCCO037 4.531,70 12/12/2023 12
541 29/09/2023 Paga con carta di credito: 12/12/2023 17004
https://secure.tspay.app/link2Save/EaQwGsO31YQmLDHwvv 2023/585
2023 0502 FT n. FPA2/23 CF: GYGNMR54T63H501H Giovagnoli Annamaria 05/10/2023 04/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z03388250C 864,00 31/10/2023 -4
543 del 05/10/2023 31/10/2023 17004
2023/157
2023 0503 FTn. FPA3/23 CF: GVGNMR54T63H501H Giovagnoli Annamaria 07/10/2023 06/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZE838F46A2 800,00 31/10/2023 -6
544 del 05/10/2023 31/10/2023 17004
2023/144
2023 0506 FT n. 08/PA del CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS 04/10/2023 03/11/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00 31/10/2023 -3
545 03/10/2023 ANNA MARIA 31/10/2023 17004
2023/145
2023 0507 FT n. 07 del CF: GNNLLN82T43H501M LILIANA GIANNI 22/10/2023 21/11/2023 2023-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00 31/10/2023 -21
546 20/10/2023 Compenso Esperto Chimico Settembre/Ottobre/Novembre 31/10/2023 17004
2023 2023/348
2023 0497 PA n. PA/O00027 CF: 03896590589 O.GRA.RO. S.R.L. 07/10/2023 10/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z993BE1B1A 140,00 10/11/2023 0
547 del 30/09/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 10/11/2023 17004
2023/578
2023 0496 PA n. PA/000029 CF: 03896590589 O.GRA.RO. S.R.L. 08/10/2023 07/11/2023 2023-17004-1.03.01.02.999- Z293ABD96A 230,00 16/11/2023 9
548 del 30/09/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 16/11/2023 17004
2023/328
2023 0493 FT n. 6 del CF: 03331870786 IBISLAB SOCIETA' A RESPONSABILITA' 08/10/2023 07/11/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- 9781963B39 134.640,00 07/12/2023 30
549 05/10/2023 LIMITATA SEMPLIFICATA 07/12/2023 22014 B12C16000080
PON Cultura e Sviluppo FESR 2014-2020 asse 1 - Progetto 2023/639

MUSAS Musei di Archeologia Subacquea Tutela,
valorizzazione e messa in rete del patrimonio archeologico
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subacqueo (Campania Calabria Puglia)
2023 0495  FTn. 834 del CF: 04262181003 Ditta G.Poggi Srl Unip. 06/10/2023 05/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z083BCA6A9 3.582,47 10/11/2023 5
550 05/10/2023 10/11/2023 17004
2023/584
2023 0494 FT n. 001442 del CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 06/10/2023 30/11/2023 2023-17004-1.03.02.13.006- ZC63A52D98 3.875,00 03/11/2023 -27
551 30/09/2023 Servizio smaltimento rifiuti anno 2023 - Det. Dir. Prot. 834- 03/11/2023 17004
P - Cap. 2040 A.F. 2023 - CIG ZC63A52D98 2023/222
2023 0498 FTn. 12 del CF: LNZMCR86M44H501U MARIA CRISTINA LANZA 07/10/2023 10/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z553BA77F5 4.375,00 10/11/2023 0
552 04/10/2023 10/11/2023 17004
2023/591
2023 0501  FTn.FPA4/23 CF: RIAVCN89A08B9360 RIA VINCENZO 09/09/2023 09/10/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- 9782007F87 25.000,00 31/10/2023 22
553 del 09/09/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 31/10/2023 22014 B12C16000080
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2023/330
2014 e successive modificazioni
2023 0500 PAnN.159/E del CF: 02443840240 CTS SRL 03/10/2023 31/12/2023 2023-17004-2.02.01.05.999/A- 99074606A1 70.614,80  31/10/2023 -61
554 26/09/2023 31/10/2023 17004
2023/572
2023 FT n. FPA 8/23 CF: 09096911004 HDS ROMA SRL 02/10/2023 01/11/2023 2023-17004-1.03.02.13.002- Z9837E8321 6.665,00 31/10/2023 -1
555 del 30/09/2023 FATTURAZIONE SERVIZIO SANIFICAZIONE PERIODO DI 31/10/2023 17004
RIFERIMENTO GIUGNO 2023 - SETTEMBRE 2023 2023/184
2023 0504 FT n. 954/23_PA CF: 02302390154 DB ELECTRONIC INSTRUMENTSSRL 02/10/2023 02/11/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- Z703CAOEE1 396,11 03/11/2023 1
556 del 02/10/2023  Fattura Split Payment P.A. 03/11/2023 17004
2023/729
2023 0510 FTn.FPA7/23 CF: 10510651002 D.M. Appalti S.r.| 08/10/2023 07/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- A001994C64 27.836,04  10/11/2023 3
558 del 06/10/2023 S.A.L.N.1 A TUTTO IL 30.09.2023 - PROSEGUIMENTO 10/11/2023 17004
LAVORI DI PONTEGGIATURA NELLA EX CHIESA DI SANTA 2023/637
MARTA AL COLLEGIO ROMANO - D.D. PROT. 2969-P DEL
03.08.2023
2023 0511 FT n. 105 del CF: 15583581002 A.F. IMPIANTI SRL 06/10/2023 06/11/2023 2023-17004-1.03.01.02.008/B- Z453C1EES80 7.255,00 18/12/2023 42
559 06/10/2023 18/12/2023 17004
2023/746
2023 0512 FTn.FPA6/23 CF: 10510651002 D.M. Appalti S.r.| 07/10/2023 06/11/2023 2022-17004-2.02.03.06.999/E- 9352003D01 14.636,64 10/11/2023 4
560 del 06/10/2023  S.A.L. N. 3 A TUTTO IL 02.08.2023 - CHIESA S. MARTA AL 10/11/2023 22152 F85F210040005
COLLEGIO ROMANO CIG 9352003D01 CONTRATTO 2022/672
PROT. 2939 DEL 05.08.2022
2023 0515  FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2023 11/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 100,79  06/11/2023 -35
562 7X04621012 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago-Sett 06/11/2023 32003
11/10/2023 2023/107
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2023 0514 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2023 11/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZC81CA21B1 30,00 06/11/2023 -35
563 7X05144399 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago-Sett 06/11/2023 32003
11/10/2023 2023/58
2023 0516 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2023 27/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- ZD3201281C 70,08 06/11/2023 -51
564 8W00536350 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 06/11/2023 32003
11/10/2023 2023/60
2023 0518 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 27/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 110,00 06/11/2023 -51
565 8T00723040 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 06/11/2023 32003
11/10/2023 2023/280
2023 0517 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/10/2023 27/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 43,93  06/11/2023 -51
566 8T00720882 del Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago - Set 06/11/2023 32003
11/10/2023 2023/280
2023 0520 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 15.598,12  03/11/2023 -16
567 004380541409 03/11/2023 32003 0000000000
del 12/10/2023 2023/55
2023 0519 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 20/10/2023 19/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,39 03/11/2023 -16
568 004380541410 03/11/2023 32003 00000000
del 12/10/2023 2023/55
2023 0521 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2023 13/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 7111111111 1.659,44 06/11/2023 -7
569 004374526161 06/11/2023 23004
del 08/10/2023 2023/57
2023 0523 FT n. 37 del CF: BRNSFN80T26A773G Stefano Bruno 04/10/2023 01/01/2024 2022-17004-2.02.03.06.999/D- 28.980,00 10/11/2023 -52
570 03/10/2023 10/11/2023 22014
2022/756
2023 0522 FT n. FATTPA  CF: GMZGRL69T01F839F Gabriele Gomez de Ayala 16/09/2023 16/10/2023 2021-17004-2.02.03.05.001- Z3E301656E 30.000,00 10/11/2023 25
571 5_23 del PON Cultura e Sviluppo FESR 2014-2020, asse 1 Progetto 10/11/2023 5001 B12C16000080
14/09/2023 ISCR MUSAS realizzazione di rilievi archeologici CIG 2021/41
Z3E301656E CUP B12C16000080001
2023 0535 FTn. FPA7/23 CF: CHDMNL60H48H501H Chiodetti Emanuela 17/10/2023 16/11/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 11.252,89  10/11/2023 -6
572 del 12/10/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 10/11/2023 17004
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2022/1157
2014 e successive modificazioni
2023 0536 FT n. FPA 36/23 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 17/10/2023 17/11/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- 6.978,40  10/11/2023 -7
573 del 17/10/2023 10/11/2023 22015
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2023/717
2023 0556 FT n. 258/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 16/10/2023 15/11/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.580,00 16/11/2023 1
574 del 12/10/2023 16/11/2023 17004
2023/143
2023 0525  FTn. FATTPA  CF: 15173971001 ARKINT SRLS 16/10/2023 16/11/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- Z553AAEA46 4.000,00  16/11/2023 0
575 16_23 del 16/11/2023 22125 B36J200021500
13/10/2023 2023/594
2023 0526 FT n. 5/FE del CF: TMPNDR72T10H501R TEMPERA ANDREA 18/10/2023 17/11/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/F- 97652982D7 5.064,96  10/11/2023 -7
576 13/10/2023 10/11/2023 22153 B53C22003940
2023/333
2023 0528 FTn. 13848/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 18/10/2023 19/11/2023 2023-17004-1.01.01.02.002- 9223703880 11.072,64  10/11/2023 -9
577 del 13/10/2023 10/11/2023 17004
2023/788
2023 0529 FTn.1712del  CF: 04924991005 TECNO-MATIC SRL 19/10/2023 18/11/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- Z482E9123A 100,00 16/11/2023 -2
578 16/10/2023 16/11/2023 17004
2020/562
2023 0527  FTn. 16 del CF: GRNNLB63A70F052) GRANDE ANGELA BRUNA 19/10/2023 18/11/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 1.693,00 10/11/2023 -8
579 19/10/2023 10/11/2023 17004
2023/418
2023 0532 FTn.2/PAdel CF: CLCGPL75H07H096Z COLUCCI GIAMPAOLO 26/09/2023 26/10/2023 2018-17004-1.03.02.02.001/B- 781243B143 1.346,80 10/11/2023 15
580 25/09/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 25/09/2023 N.ro 2/PA 10/11/2023 5010
2018/901
2023 0533 FTn.3/PAdel  CF: CLCGPL75H07H096Z COLUCCI GIAMPAOLO 26/09/2023 26/10/2023 2017-17004-2.02.03.05.001- Z851DD0CCC 1.412,50 10/11/2023 15
581 25/09/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 25/09/2023 N.ro 3/PA 10/11/2023 5001
2017/170
2023 0530 FTn.FPA1/23 CF: BSLLRD69H63B180E BASILE LAURA IDA 13/10/2023 12/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZCO03BA7958 12.000,00  10/11/2023 2
582 del 10/10/2023 10/11/2023 17004
2023/567
2023 0531 FT n. 3 del CF: PTRRTI70E51H501Q PIETRONIRO RITA 04/10/2023 03/11/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- ZB937DB939 4.873,00 10/11/2023 7
583 04/10/2023 10/11/2023 17004
2022/783
2023 0534 PAnN. CF: 00903750537 La Nuova Ferramentaria sas 14/10/2023 13/11/2023 2022-17004-2.02.01.05.001/A- ZTE364FB2E 133,60 16/11/2023 3
584 3601/PA/2023 16/11/2023 17004
del 30/09/2023 2022/439
2023 0537 FT n. 33/PA del CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 12/10/2023 11/11/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- ZE23C75619 2.400,00 10/11/2023 -1
585 10/10/2023 ** Rif. Preventivo 87/2023 del 06/09/2023: 10/11/2023 22051

2023/715
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2023 0545 PAn.4495del CF: 06451061003 FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL  01/11/2023 31/01/2024 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z913BA8A17 4.369,44  20/11/2023 -72
586 31/10/2023 20/11/2023 17004
2023/598
2023 0551 FTn. FATTPA  CF: RGNLCUG64E28H501J Luca Argentieri 06/11/2023 06/12/2023 2019-17004-1.03.02.11.999- Z232AC422D 14.625,36  12/12/2023 6
587 6_23 del 12/12/2023 17004
06/11/2023 2019/1476
2023 0552 FT n. FATTPA  CF: RGNLCU64E28H501J Luca Argentieri 06/11/2023 06/12/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- ZF137446CB 8.488,27  20/11/2023 -16
588 7_23 del 20/11/2023 17004
06/11/2023 2022/639
2023 0550 FTn.FPA7/23 CF: GLLGPP80T06F499Q AGULLI GIUSEPPE 06/11/2023 06/12/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZF03CB8986 5.250,00 20/11/2023 -16
589 del 06/11/2023 20/11/2023 17004
2023/813
2023 0544 FT n. FPA 86/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.1.l. 01/11/2023 01/12/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 563,00 20/11/2023 -11
590 del 31/10/2023  SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIO EFFETTUATO NEI 20/11/2023 17004
MESI DI MAGGIO, GIUGNO, LUGLIO E SETTEMBRE 2023 2022/1069
(come da dettaglio consuntivo approvato in data
31.10.2023)
2023 0542 FT n. FPA 87/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 31/10/2023 30/11/2023 2022-17004-1.03.02.13.003- 7713738189 2.963,72  20/11/2023 -10
591 del 31/10/2023  SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO NEL PERIODO DA 20/11/2023 17004
APRILE A SETTEMBRE 2023 (come da consuntivi del 2022/619
secondo e terzo trimestre approvati in data 31.10.2023)
2023 0547 FT n. FPA8/23 CF: CNLSRN72L541445C CINELLI SERENA 03/11/2023 03/12/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z7D3A3104F 4.617,50 12/12/2023 9
592 del 02/11/2023 12/12/2023 17004
2023/600
2023 0538 PA n. 23159 del CF: 03854450156 ELECTROMEC S.r.l. 28/10/2023 30/11/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- Z503C47798 15.360,00 06/12/2023 6
594 27/10/2023 Split Payment - Scissione Pagamenti 06/12/2023 22014 B12C16000080
2023/806
2023 0539 FT n. 06 del CF: CTNCST78D70H501H CATANZARO CRISTINA 28/10/2023 27/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- CIG Z343BA 5.000,00 20/12/2023 23
595 28/10/2023 20/12/2023 17004
2023/644
2023 0553 FT n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/11/2023 06/12/2023 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 8,03 20/11/2023 -16
596 1023276329 del 30071977-001 20/11/2023 32003
03/11/2023 2023/225
2023 0549 FT n. 07/2023 del CF: SCCCLT86T69H501A SACCO PERASSO CARLOTTA 06/11/2023 06/12/2023 2023-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00 21/11/2023 -15
597 06/11/2023 21/11/2023 17004
2023/265
2023 0540 FT n. 4 del CF: MLNNNL62B58H501Y ANTONELLA MALINTOPPI 29/10/2023 28/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZC33BA7736 4.375,00 20/11/2023 -8
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598 29/10/2023 20/11/2023 17004
2023/619
2023 0548 FTn.139del  CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie 03/11/2023 03/12/2023 2023-17004-1.03.02.09.005- ZCD3A5B5CE 3.095,00 20/11/2023 -13
599 03/11/2023 Elettroniche S.r.l. 20/11/2023 17004
Fattura Cliente 2023/357
2023 0541  FT n.59/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 30/10/2023 29/11/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- 977503453D 24.750,00  14/12/2023 15
600 30/10/2023 14/12/2023 17004
2023/603
2023 0546  FTn.0460-2023 CF: 06178801004 C.G.M. Compagnia Generale Multiservizi 02/11/2023 02/12/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- 949357169F 9.646,30  20/11/2023 -12
601 del 31/10/2023  SRL a Socio Unico 20/11/2023 17004
MANUTENZIONE 2022/1077
2023 0555 NCn.FPA3/23 CF: PCCRCC91C51L719M Picca Orlandi Rebecca 08/11/2023 08/12/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z6D3BA788B -202,08  30/11/2023 -8
602 del 08/11/2023 17/11/2023 17004
2023/574
2023 0554 FTn.FPA2/23 CF: PCCRCC91C51L719M Picca Orlandi Rebecca 21/10/2023 08/12/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z6D3BA788B 5.202,08  30/11/2023 -8
603 del 16/10/2023 17/11/2023 17004
2023/574
2023 0564  FT n. 4127/00 del CF: 13250871004 F.P. VIGILANZA SRL 09/11/2023 09/12/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 3.950,63 07/12/2023 -2
604 31/10/2023 07/12/2023 17004
2022/625
2023 0558  FTn.834/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 10/11/2023 10/12/2023 2022-17004-1.03.02.13.001- 783,39 30/11/2023 -10
605 31/10/2023 30/11/2023 17004
2022/451
2023 0558  FTn.834/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 10/11/2023 10/12/2023 2023-17004-1.03.02.13.001- 5.050,76  30/11/2023 -10
605 31/10/2023 30/11/2023 17004
2023/527
2023 0557  FTn.737/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 12/10/2023 11/11/2023 2023-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  30/11/2023 19
606 30/09/2023 30/11/2023 17004
2023/586
2023 0561 FTn.FPA80/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 13/10/2023 16/11/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  16/11/2023 0
607 del 13/10/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 SETTEMBRE 16/11/2023 17004
2023 - 13 OTTOBRE 2023 2022/1069
2023 0563 FTn.FATTPA  CF: 02274410584 CBS European Electronic Systems srl 07/11/2023 07/12/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- Z173CA1935 600,00 20/11/2023 -17
608 5_23 del 20/11/2023 17004 2040
07/11/2023 2023/756
2023 0562 FTn.FPA89/23 CF: 05204621006 S.I.P.A.V. s.r.l. 13/11/2023 13/12/2023 2022-17004-1.03.02.13.002- 941076374C 11.841,63  20/11/2023 23
609 del 13/11/2023  SERVIZI DI PULIZIA RESI NEL PERIODO 14 OTTOBRE 20/11/2023 17004
2023 - 13 NOVEMBRE 2023 2022/1069




Ist. centrale per il Restauro
Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2023 0559  FTn.18/PAdel CF: SNTMHL60L15A285I SANTOVITO MICHELE 21/10/2023 20/11/2023 2021-17004-1.03.02.09.004- ZD42DAB10B 12.338,96  16/11/2023 -4
610 13/10/2023 MANUTENZIONE STRAORDINARIA (ANNO 2020)DELLA 16/11/2023 17004
SEDE DISTACCATA DELLA SAF DELL'ICR IN MATERA. 2021/39
2023 0560 FT n. 19/PA del CF: SNTMHL60L15A285 SANTOVITO MICHELE 21/10/2023 20/11/2023 2021-17004-1.03.02.09.004- Z513055D6A 12.334,77  16/11/2023 -4
611 13/10/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA (ANNO 2021) DI NATURA 16/11/2023 17004
EDILE DELLA SEDE DISTACCATA DELLA SAF 2021/29
DELL'ISTITUTO CENTRALE PER IL RESTAURO IN
MATERA
2023 0566  FT n.0471-2023 CF: 06178801004 C.G.M. Compagnia Generale Multiservizi 07/11/2023 07/12/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- 949357169F 21.926,26  14/12/2023 7
612 del 31/10/2023  SRL a Socio Unico 14/12/2023 17004
MANUTENZIONE 2023/857
2023 0565  FTn.0479-2023 CF: 06178801004 C.G.M. Compagnia Generale Multiservizi 13/11/2023 13/12/2023 2023-17004-1.03.02.09.004- 949357169F 6.302,01  20/11/2023 -23
613 del 13/11/2023  gRL a Socio Unico 20/11/2023 17004
MANUTENZIONE 2023/562
2023 0568 FT n. 4 del CF: PDLNNL66T71A662S Antonella Padolecchia 22/10/2023 21/11/2023 2020-17004-2.02.03.06.001/525- Z142DOFOFC 19.564,00 16/11/2023 -5
616 20/10/2023 Saldo Supporto alle attivita™ del Rup Antico Porto di Napoli - 16/11/2023 17004 B67E190001900
Perizia n. 11/2019 del 20.11.2019 2020/384
2023 0569  FTn.35del CF: CRLGPP55C25I172E CARLUCCIO GIUSEPPE LUIGI 20/10/2023 19/11/2023 2019-17004-1.03.02.11.999- Z492A79962 22.326,24  12/12/2023 23
617 14/10/2023 05/11/2019 12/12/2023 17004
2019/1220
2023 0524 FT n. 1322-FE  CF: 04991070485 PIRENE S.R.L. 19/10/2023 18/11/2023 2022-17004-1.03.02.11.999- Z1D37D1F67 4.900,00 16/11/2023 -2
618 del 18/10/2023 16/11/2023 17004
2022/760
2023 0570 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 27/10/2023 26/11/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 49,66  20/11/2023 -6
619 V236417520 del 21/11/2023 32003
26/10/2023 2022/102
2023 0571 FTn. CF: 12300020158 Eni Plenitude S.p.A. Societa Benefit 27/10/2023 26/11/2023 2022-32003-1.03.02.05.006- 99,73  20/11/2023 -6
620 V236416050 del 21/11/2023 32003
26/10/2023 2022/102
2023 0582 PA n. 01/304 del CF: 01551100504 GARSEVE PROJECT COMM. S.R.L. 26/10/2023 25/11/2023 2023-17004-1.03.01.02.999- ZC23C893F8 1.350,00 07/12/2023 12
621 10/10/2023 07/12/2023 17004
2023/751
2023 0581 FTn. CF: 05661411008 YES | AM SRL 25/10/2023 25/11/2023 2023-17004-1.03.02.11.001- ZF83CA5AC1 3.000,00 30/11/2023 5
622 VE/00117/2023 30/11/2023 17004
del 25/10/2023 2023/753
2023 0575 FTn.FATTPA CF: MROFBN78H41H501A FABIANA MORO 22/10/2023 21/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- ZEE3BA7418 7.117,28  30/11/2023 9
623 6_23 del 30/11/2023 17004
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20/10/2023 2023/568
2023 0583 FT n. FV/23/2254 CF: 07957380723 CREA 3D S.R.L. 26/10/2023 25/11/2023 2023-17004-1.03.02.19.005- Z523CA128F 626,96 07/12/2023 12
624 del 25/10/2023  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO 07/12/2023 17004
2023/842
2023 0572 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/10/2023 23/11/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  30/11/2023 7
625 2023A000014601 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 30/11/2023 32003
del 21/10/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0573 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/10/2023 22/11/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 150,26  30/11/2023 8
626 00000090002850 Codice cliente: 132725666 30/11/2023 17004
del 23/10/2023 2023/47
2023 0574 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/10/2023 22/11/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 2,79  30/11/2023 8
627 00000090003536 Codice cliente: 132725666 30/11/2023 17004
del 23/10/2023 2023/46
2023 0577 FT n. 271/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 25/10/2023 24/11/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.927,60 30/11/2023 6
630 del 25/10/2023 23/11/2023 17004
2023/143
2023 0580 FT n. 1/ELE del CF: TRQVLR80R66A485B TARQUINIO VALERIA 26/10/2023 25/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/B- Z803B855A9 1.000,00 30/11/2023 5
631 24/10/2023 30/11/2023 17004
2023/620
2023 0584 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/11/2023 23/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.001- 405,92  06/12/2023 -48
632 8W00591838 del Fattura Novembre 23: Periodo 6/23 Set - Ott 06/12/2023 32003
09/11/2023 2023/107
2023 0586 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/11/2023 02/01/2024 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 39,68 06/12/2023 =27
633 412317715123 FORNITURA SERVIZIO GAS 06/12/2023 23004
del 13/11/2023 2023/887
2023 0585 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/11/2023 13/12/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- Z111111111 2.003,28 06/12/2023 -7
634 004385832911 06/12/2023 23004
del 10/11/2023 2023/57
2023 0592 FT n. 190/00 del CF: SPNFBA65M17H501Y SPANO FABIO 15/11/2023 15/12/2023 2023-17004-1.03.02.09.005- Z4E39158BD 3.968,00 14/12/2023 -1
635 15/11/2023 14/12/2023 17004
2023/214
2023 0608 PA n. PA/O00030 CF: 03896590589 O.GRA.RO. S.R.L. 07/11/2023 07/12/2023 2023-32003-1.03.01.02.001- ZF33CF24F4 75,00 14/12/2023 7
636 del 31/10/2023  Contributo CONAI assolto ove dovuto 14/12/2023 32003
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2023/845
2023 0601 FT n. 5244 del CF: 08844430960 Drone Emotions Srl 15/11/2023 15/12/2023 2023-17004-2.02.03.02.002- Z8B3CD229C 1.090,00 14/12/2023 -1
637 15/11/2023 14/12/2023 17004
2023/809
2023 0594  FTn.15414/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 27/11/2023 27/12/2023 2023-17004-1.01.01.02.002- 9223703880 5.641,44  12/12/2023 -15
638 del 20/11/2023 12/12/2023 17004
2023/904
2023 0614  FTn.802/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 25/10/2023 25/11/2023 2023-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  14/12/2023 19
639 25/10/2023 14/12/2023 17004
2023/586
2023 0587 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/11/2023 16/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.006- 2.331,99 07/12/2023 -9
642 422310404610 ALTRI SERVIZI 07/12/2023 32003
del 15/11/2023 2023/888
2023 0604 FTn. CF: 00671060226 ALLPLAN ltalia S.r.L. 13/11/2023 13/12/2023 2023-17004-2.02.03.02.002- Z9F3CE2EC4 358,00 14/12/2023 1
643 143V232147 del  Cap 2040 AF 2023 14/12/2023 17004
13/11/2023 2023/848
2023 0605 FT n. 5 del CF: GRNGNN54B03E409T GRANDINETTI GIOVANNI 13/11/2023 13/12/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/D- Z8A3ACO033F 12.000,00 14/12/2023 1
644 13/11/2023 14/12/2023 22014 B12C16000080
2023/563
2023 0597 FT n. 194/PA del CF: 11276961007 MICRO LAB EQUIPMENT SRL 16/11/2023 16/12/2023 2022-17004-1.03.02.19.005- 9408912FCB 10.963,00 18/12/2023 2
645 15/11/2023 Vendita 18/12/2023 17004
2022/1144
2023 0589 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/11/2023 23/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 1.177,04  07/12/2023 -16
647 2023A000016654 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 07/12/2023 32003
del 21/11/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0591  FThn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 23/11/2023 23/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.001- 572,08 07/12/2023 -16
648 2023A000016579 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 07/12/2023 32003
del 21/11/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/96
Investments S.a" r.l.
2023 0595 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/11/2023 23/12/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 93,61 12/12/2023 -11
650 00000090003179 Codice cliente: 132725666 12/12/2023 17004
del 23/11/2023 2023/47
2023 0596 FTn. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/11/2023 23/12/2023 2023-17004-1.03.02.02.001/A- 2,79  12/12/2023 -11
651 00000090003924 Codice cliente: 132725666 12/12/2023 17004

del 23/11/2023

2023/46
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2023 0610 FT n. 4178/2023 CF: 06261440728 L.B. Servizi per le Aziende Srl 09/11/2023 09/12/2023 2023-17004-2.02.01.05.001/A- Z933C80BC3 63,00 12/12/2023 3
652 del 08/11/2023 SERVIZIO DI DOSIMETRIA RADON - Determina 12/12/2023 17004
Dirigenziale Prot. n. 3351 - P 2023/767
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 26/10/2023 25/11/2023 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 39,68 07/12/2023 12
653 004381404461 07/12/2023 23004 000000
del 24/10/2023 2023/56
2023 0590 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 3,51 07/12/2023 -8
654 004388776271 07/12/2023 32003 00000000
del 12/11/2023 2023/55
2023 0588 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023 2023-32003-1.03.02.05.004- 21.473,46  07/12/2023 -8
655 004388776270 07/12/2023 32003 0000000000
del 12/11/2023 2023/55
2023 0609 FT n. 51/001 del CF: 09252971008 MODUS ENGINEERING S.R.L. 13/11/2023 13/12/2023 2023-17004-2.02.03.06.999/E- ZF43C6166A 15.808,00 14/12/2023 1
656 10/11/2023 dell incarico, come previsto nell offerta presentata, alla 14/12/2023 22158
consegna degli elaborati di progetto. CIG ZF43C6166A 2023/821
2023 0599 FT n. 4/001 del CF: RGNCLN93A65B563U RIGON CAROLINA 22/11/2023 22/12/2023 2023-17004-1.03.02.11.999- 6.250,00 12/12/2023 -10
657 22/11/2023 12/12/2023 17004
2023/347
2023 0602 FT n. 413 del CF: 01684370552 MATER SRL 16/11/2023 16/12/2023 2023-17004-2.02.03.02.002- Z693CCEDS53 390,00 14/12/2023 -2
658 16/11/2023 14/12/2023 17004
2023/826
2023 0598 FT n. FPA 10/23 CF: 05215941005 RAF IMPIANTI SAS DI FORTE ANTONIO 24/11/2023 24/12/2023 2020-17004-1.03.02.09.004- ZA82E934ED 1.090,00 14/12/2023 -10
662 del 24/11/2023 g C. 14/12/2023 17004
2020/464
2023 0600 FT n. 430/VE del CF: 01234910576 3DF LASER SRL UNIPERSONALE 21/11/2023 21/12/2023 2023-17004-2.02.01.05.999/A- Z923CE72D6 1.890,00 14/12/2023 -7
663 20/11/2023 14/12/2023 17004
2023/846
2023 0603 FT n. 1/150 del  CF: 09539291006 PLAYALL SRL CON UNICO SOCIO 22/11/2023 22/12/2023 2023-17004-2.02.03.06.001-3 Z003CEFEE9 2.149,18 18/12/2023 -4
664 16/11/2023 18/12/2023
2023/818
2023 0621 FT n. FPA 45/23 CF: MRRLCU77B21H579X MURRAU LUCA 06/12/2023 06/01/2024 2023-17004-2.02.03.06.999/D- 6.441,60 14/12/2023 -23
666 del 06/12/2023 14/12/2023 22015
2023/717
2023 0619 FT n. 10/PA del CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS 03/12/2023 02/01/2024 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00 14/12/2023 -19
668 03/12/2023 ANNA MARIA 14/12/2023 17004

2023/145




Ist. centrale per il Restauro

Codice Fiscale : 80189810585

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCcup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
2023 0618  FTn.09/PAdel CF: RSINMR65P54H501U LABPRO INFORMATICA DI IRIS  04/12/2023 03/01/2024 2023-17004-1.03.02.19.005- Z963A037B2 3.970,00 14/12/2023 -20
669 04/12/2023 ANNA MARIA 14/12/2023 17004
2023/145
2023 0630 FTn. CF: 01522200763 Acquedotto Lucano 30/11/2023 30/12/2023 2022-17004-1.03.02.05.005- 121,80  14/12/2023 -16
670 20232030582627 Importo Residuo 121,80 EUR 14/12/2023 32003
del 30/11/2023 2022/374
2023 0629  FTn.930/00 del CF: 13223871008 STUPPIA INVESTIGAZIONI S.R.L. 07/12/2023 06/01/2024 2023-17004-1.03.02.13.001- 5.834,15  14/12/2023 -23
671 30/11/2023 14/12/2023 17004
2023/586
2023 0622 FTn CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/12/2023 05/01/2024 2023-32003-1.03.02.16.002- Z3E270D09 10,68  14/12/2023 -22
673 1023300128 del  30071977-001 14/12/2023 32003
06/12/2023 2023/225
2023 0624 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/12/2023 05/01/2024 2023-17004-1.03.02.05.005- 566,66  14/12/2023 -22
674 20230120001132 14/12/2023 32003
del 05/12/2023 2023/201
2023 0625 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/12/2023 07/01/2024 2023-17004-1.03.02.05.005- 15,99  14/12/2023 -24
675 20230120001137 14/12/2023 32003
del 06/12/2023 2023/201
2023 0626  FT n.304/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 28/11/2023 28/12/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- Z8E3D50539 25,00 18/12/2023 -10
677 del 28/11/2023 18/12/2023 17004
2023/1077
2023 0628  FT n.305/2023 N CF: 13846481003 IAV S.R.L. 28/11/2023 28/12/2023 2023-17004-1.03.02.07.002- 9682680050 1.580,00  14/12/2023 -14
678 del 28/11/2023 07/12/2023 17004
2023/143
2023 0636 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004- 14.368,06  18/12/2023 -25
679 004398121390 18/12/2023 32003 0000000000
del 12/12/2023 2023/55
2023 0640  FTn.600/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2022-17004-2.02.03.06.999/D- 166.329,24  18/12/2023 25
680 12/12/2023 18/12/2023 22033
2022/1009
2023 0632 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 7111111111 2.561,07 18/12/2023 -25
681 004398106800 18/12/2023 23004
del 12/12/2023 2023/57
2023 0634 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004- 3.858,93  18/12/2023 -25
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682 004397797105 18/12/2023 32003 0000000000
del 11/12/2023 2023/55
2023 0633 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2023 12/01/2024 2023-17004-1.03.02.99.999/E- Z111111111 2,00 18/12/2023 -25
683 004397373919 18/12/2023 23004
del 11/12/2023 2023/57
2023 0639 ND n. CF: 13209130155 Merck Life Science S.r.l. 13/12/2023 31/01/2024 2023-17004-7.02.01.02.001/066- Z083B07DAC 655,50 18/12/2023 -44
685 8230700943 del Numero R.E.A. MI-1625731 R.A.E.E. IT08030000004606 18/12/2023 17004
13/12/2023 2023/670
2023 0637 FT n. 4 del CF: PTRRTI70E51H501Q PIETRONIRO RITA 16/12/2023 15/01/2024 2023-17004-1.03.02.11.999- Z5B3C9A827 4.924,40 18/12/2023 -28
687 09/12/2023 18/12/2023 17004
2023/817
2023 0648 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 12/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.001- ZC81CA21B1 30,00 19/12/2023 -55
688 7X06095774 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott-Nov 19/12/2023 32003
12/12/2023 2023/58
2023 0644 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 12/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.001- 98,20  19/12/2023 -55
689 7X05651598 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott-Nov 12/12/2023 32003
12/12/2023 2023/107
2023 0646 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 26/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.001- ZD3201281C 66,83  19/12/2023 -69
690 8W00643517 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 19/12/2023 32003
12/12/2023 2023/60
2023 0645 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 26/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 110,00  19/12/2023 -69
691 8T00865293 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 19/12/2023 32003
12/12/2023 2023/280
2023 0647 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2023 26/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.001- Z9E1D1942B 42,97  19/12/2023 -69
692 8700866451 del Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott - Nov 19/12/2023 32003
12/12/2023 2023/280
2023 0650 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2023 31/01/2024 2023-17004-1.03.02.99.999/E- 1.075,38  19/12/2023 -43
693 412319611193 FORNITURA SERVIZIO GAS 19/12/2023 23004
del 13/12/2023 2023/887
2023 0649 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2023 31/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.006- 5.577,56  19/12/2023 -43
694 412319611194 FORNITURA SERVIZIO GAS 19/12/2023 32003

del 13/12/2023

2023/888
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2023 0642  FTn.2069/2023 CF: 03878640238 Virtual Logic SRL 01/12/2023 31/01/2024 2023-17004-2.02.01.07.999/A- Z613CE64A6 1.938,30  19/12/2023 -43
695 del 22/11/2023  Vendita 19/12/2023 17004
2023/811
2023 0641  FT n. FPA 232/23 CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 14/12/2023 14/01/2024 2023-17004-1.03.02.02.005- ZAC3D6EDBD 38.000,00  19/12/2023 -26
696 del 14/12/2023 19/12/2023 17004
2023/957
2023 0651  FTn.FPA233/23 cF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 15/12/2023 15/01/2024 2023-17004-1.03.02.19.001- Z3E3AAF4BE 2.475,00 21/12/2023 -25
698 del 15/12/2023 21/12/2023 17004
2023/340
TOTALE --> 4.389.224,71

Indice di tempestivita dei pagamenti: -0,63 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




